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
газобетон, газоблоки, штукатурка, кирпич облицо-
вочный, бут. Низкие цены. Доставка. г. Шахты, ул. 
Административная, 11 «б». тел. 8-951-501-55-50.

5568 Вывезем мусор (кл. 5), доставим любые сыпу-
чие материалы (ЗИЛ, Камаз). Щебень/песок в меш-
ках. Слом ветхих зданий. Земельные работы: копка 
и уборка участков, ямы и траншеи. Заливка бето-
на, усиление фундамента. Спил деревьев. Звоните: 
8-950-848-31-32, Володя.
6153 Щебень, отсев, порода для отсыпки дорого: 
черная, красная. Песок, глина, чернозем, перегной. 
Вывоз мусора (5 кл.). Слом ветхих строений. В нали-
чие имеются грузчики, трактор. тел. 8-938-164-88-
44, Сергей; 8-928-771-38-66, Антон.

6434 МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦА, профнастил, ондулин, 
шифер. Водосливные системы - металлические и 
пластиковые. Жестяной цех: коньки, кожухи на тру-
бы, снегозадержатели, подоконники и отливы. Же-
стяные работы любой сложности. тел. 8-928-226-24-
84, 8-928-226-34-49.

ДОМА
2963 Усадьба с домовладением в р-не Воровско-
го, электроэнергия подведена, водоснабжение, газ 
проходит по меже. тел. 8-925-519-62-81.
3467 Новый добротный дом 2015 г.п., 300 кв.м, 3 
этажа, ремонт, 3 санузла, 1 эт. - теплые полы, зал 55 
кв.м, с красивым камином, 4 спальни, гараж 45 кв.м, 
ворота - ролл, красивый забор, асфальт, двор - плит-
ка. Ц. 7,7 млн.р. тел. 8-961-291-11-08.
4468 В х. Новогригорьевка (Красный Кут) на зе-
мельном уч-ке 2500 кв.м кирпичный дом пл. 70 кв.м, 
газифицирован, отопление АОГВ, санузел. На уч-ке 
гараж кирпичный с ямой, флигель (две комнаты, са-
нузел), кладовая, баня, хозпостройки, погреб, двор 
асфальтирован. Требуется ремонт. Ц. 900 т.р., торг. 
тел. 8-928-193-27-69.
4702 Дом в п. Мирный (МРЭО ГАИ), свет, вода, газ, 
слив. яма. Подъезд - асфальт. Общественный транс-
порт ходит по улице. Собственник. тел. 8-903-433-
74-23, 8-918-564-28-37.
4039 Дом кирпичный, пл. 47 кв.м, вода, газ, с/у, во-
догрейка в доме. Во дворе кирпичный гараж. Земля 
4 сот. в собственности. Межевание. Магазин, школа 
рядом. В п. Воровского, ул. Фисунова, 30 «а». Ц. 1250 
т.р. тел. 8-918-513-49-92.
4722 Дом в х. Крымский Усть-Донецкого р-на, со 
в/у, пл. 88 кв.м, 4 комнаты, кухня пл. 9,8 кв.м, газ. 
отопление, хозпостройки, гараж. Рядом река. Под-
робности по тел. 8-918-532-31-99, Надя.
4716 Дом под мат. капитал, каменный, пл. 50 кв.м, 
зал, две спальни, большая кухня, санузел. Вода и газ 
в доме. Натяжные потолки, м/п окна и двери. Уч-к 
30 сот. в собственности. Дом в х. Николаевка, 30 км 
от г. Шахты по Усть-Донецкой трассе. тел. 8-918-548-
82-93.
4184 Дом в п. Ново-Азовка, пл. 75 кв.м, котел, ван-
ная комната, м/п окна, сплит, кухня 30 кв.м, м/п 
окна, котел, ванна, вода везде, хозпостройки, боль-
шой навес, теплица, сад, земли 5,8 сот. Собственник. 
тел. 8-928-187-58-56.
4172 В р-не молкомбината два домика, отопление 
газ. котел, окна м/п, усадьба 7,7 сот., земля в соб-
ственности, межевание. тел. 8-903-486-38-56.
4166 Продается или меняется на две 1-к. кв-ры но-
вый дом со в/у, уч-к 8 сот. Рассмотрим любые вари-
анты. тел. 8-989-707-26-41.
4832 2-эт. недостроенный дом, кухня 40 м, зал 60 м. 
Дом, земля в собственности. Р-н вечного огня «Кра-
сина». тел. 8-918-593-20-43.
4245 Собственник продает кирп. жилой дом пл. 100 
кв.м, со в/у, р-н Воровского, 4 жилые комнаты, кух-
ня, с/у совмещен, АГВ, в/п 2,6 м, хороший заезд для 
машины, сухой подвал, уч-к 6 сот. тел. 8-938-102-10-
16, Ирина, звонить с 10:00 до 21:00.
3860 Домовладение по адресу: х. Чумаковский 
Усть-Донецкого р-на РО, пл. двора 25 сот., дом пл. 
54 кв.м, зимняя кухня, летняя кухня, все газифици-
ровано. Удобства во дворе. Гараж, хозпостройки - 
все из кирпича. Ц. 900 т.р. Хороший торг. Собствен-
ник. тел. 8-918-521-22-09.
4925 Дом пл. 80 кв.м, р-н п. Поповка, близко к авто-
вокзалу, в/у, м/п окна, высокий фундамент, сухой под-
вал, летняя кухня новая, уч-к 8 сот., забор кирпичный 
и м/профиль, вода постоянно. Документы в порядке. 
Собственник. Ц. 2650 т.р. тел. 8-918-541-83-40.
4986 Срочно! В связи с переездом, дом в п. Артем, 
ост. «Смола» (автобус №18), пл. 35 кв.м, 4 комнаты, в 
доме печное отопление, газ идет по улице с 2018 г., 
в доме вода, ванна, водогрейка, земли 5 сот. почти, 
отмежевана, фрукт. деревья, колодец. Рядом оста-
новка, магазины. Ц. 650 т.р. Собственник. тел. 8-928-
138-68-40, 8-928-158-39-40.
4990 Срочно! Собственник! В п. Красина коттедж 
пл. 59 кв.м, м/п окна, котел, в/у в кв-ре, комнаты те-
плые, светлые, сост. жилое, двор 6 сот. Навес ме-
талл., заезд для авто, фрукт. сад. Все в шаг. доступно-
сти. Ипотека. Ц. 1450 т.р., торг. тел. 8-906-421-47-97.

5380 Дом пл. 70 кв.м, с евроремонтом, 5 сот. земли, 
в/у, высокие потолки. Рядом инфраструктура, р-н 
нового моста, ж/д вокзала. Земля в собственности, 
межевание. Можно под бизнес. Хозяин. тел. 8-903-
436-00-84.
4989 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. зем-
ли. Собственник. Центральная канализация. тел. 
8-903-461-74-76.
5196 Дом пл. 45 кв.м, во дворе кухня, гараж - все 
кирпичное. Дом в хорошем сост. В доме газ, отопле-
ние, вода, с/у, окна м/п. Асфальт. Земельный уч-к 3,6 
сот. в собственности. Дом относится к центру горо-
да, по ул. Красина. Ц. 1 млн.р. тел. 8-906-422-05-03.
5202 Дом в п. ХБК, пл. 43 кв.м, на участке 3,32 сот. 
Все в собственности. Все вопросы по тел. 8-903-894-
92-81.
5220 Дом 8х8 м, со всеми удобствами, хороший 
подъезд. Можно под магазин. тел. 8-928-148-68-58.
4930 Дом каменный 8х8 м, центр (р-н собора), тре-
бует капремонта, коммуникации есть, уч-к 4 сот. в 
собственности. Ц. 1690 т.р. Или равноценный об-
мен на кв-ру. тел. 8-928-616-90-06.
4941 Дом пл. 67,1 кв.м, жил. пл. 35,5 кв.м, кухня 13 
кв.м. Земля в собственности 582 кв.м. В р-не п. Кра-
сина. Газ, центральная канализ., в/п 2,5 м. Во дво-
ре гараж 33,4 кв.м, хозпостройки, подвал, плитка 
- двор. Плодовые деревья, виноград, дополнитель-
ное парковочное место для машины. Док-ты готовы 
к продаже. Собственник. тел. 8-928-138-70-13.
4946 Дом по пер. Бугроватый, р-н молкомбината, 
ост. «ШПУ», пл. 54 кв.м, в/п 2,7 м, кухня 13 кв.м, вода, 
газ. отопление (навесной котел), с/у в доме, уч-к 10 
сот., сад, хозпостройки. Новый забор, ворота, новая 
крыша. Удобный въезд для машины. Сухой подвал. 
тел. 8-908-51-61-206, 8-908-198-04-46.
5385 Дом в Октябрьском сельском р-не, п. Атюхта, 
32 сот. земли и хозпостройки. Удобства частичные, 
газ по улице. Цена договорная при осмотре. тел. 
8-928-608-67-84, 8-928-150-75-21. Манькин Хутор.
5045 Дом в п. Таловый, пл. 58,6 кв.м, в/у в доме, ото-
пление газ. котел, м/п окна, уч-к 7,26 сот., летн. кух-
ня, баня, гараж, хозпостройки, двор - асфальт. Ц. 
1150 т.р. Собственник. тел. 8-988-952-70-95.
5056 2-эт. дом, общ. пл. 99,7 кв.м, газ, гараж, хозпо-
стройки, п. Таловый, земли 8 сот., баня. тел. 8-951-
536-70-30.
5415 Дом пл. 38 кв.м, р-н маг. «Сибиряк», уч-к 7 сот., 
3 комн., газ-форсунка, вода хол./гор. (электроко-
тел), ванна, с/у в доме, земля в собственности, ме-
жевание. Ц. 600 т.р. Собственник. тел. 8-918-557-72-
65, 8-918-551-43-97.

5912 Дом 8х12 м, в/у, 6 сот. земли в собств., ман-
сарда в строит. сост., летн. кухня с ч/у, кирп. гараж 
9х3,5 м. Молодые фрукт. деревья, рядом школа 
№23, поликлиника №4, остановка марш. №10 (по-
ворот на ул. Константиновская), до остановки 1 
мин. ходьбы. Ц. 1900 т.р., торг уместен. тел. 8-928-
163-30-55, 8-988-567-74-07.

5278 Собственник! Пр. Чернокозова, 162. Цена 2,3 
млн.р. Два дома на одном уч-ке, 5 сот. Газ, вода, свет, 
скважина. Рассмотрю варианты обмена на кв-ру в 
г. Ростов-на-Дону или грузовую технику. тел. 8-961-
287-50-00.
5277 Кирпичный дом с большим уч-ком (20 сот.), 
все в собственности. Газ перед домом, свет есть, 35 
кв.м, 2 комнаты + прихожая. В п. Атюхта, рядом с Ги-
дроприводом. Ц. 500 т.р. Сделан ремонт, новый за-
бор, ворота. Обмен. Хозяин. тел. 8-909-41-00-996.
2843 Усадьба 6 сот., имеется жилой флигель, газ ря-
дом, рядом остановка, школа, магазин. Цена 900 т.р., 
торг уместен, в п. Нежданная. тел. 8-906-423-04-99.
5454 Срочно! В Ростове, мкр-н Темерницкий, про-
дается таунхаус, 136 кв.м, без ремонта, частичная 
отделка. Все коммуникации, подключено отопле-
ние. тел. 8-918-596-97-07.

5965 Узаконивание самозастроя, пристроек, га-
ражей, домов, оформление прав на земельные 
участки. тел. 8-988-898-32-71, 8-989-531-22-93.

5295 Кирпичный дом, пл. 130 кв.м, жилое внутри: 
15 кв.м, 15 кв.м, 8 кв.м, 24 кв.м, 23 кв.м, 22 кв.м, 28 
кв.м, евроотделка, рядом каменный дом - 43 кв.м, 
сад, подвал, баня, сауна в доме, душевая кабина, 
100 кв.м. Навес. Канализация центральная, 10 сот., 
котельная отдельно. По ул. Пулковского, 32. Ц. 2700 
т.р. тел. 8-950-846-32-64.
5990 Дом набивной (цементиров.), общ. пл. 50,7 
кв.м, 3 комн., отопление печное, вода во дворе (ко-
лонка), забор металл. не полный, в/п 2,5 м. Адрес: 
г. Шахты, п. Фрунзе, ул. Макарова, 4. Ц. 500 т.р. тел. 
8-950-851-40-49, с утра и до вечера. Если нужно по-
смотреть - обр. ул. Макарова, 8.
5470 Продаю или меняю  на 2-3-к. кв-ру с ремонтом 
в п. ХБК (без ремонта, ваша доплата). Дом в х. Кире-
евка, центр, м/п окна, газ, вода, в/у в доме, земли 11 
сот. Ц. 1,8 млн.р. Возможна продажа с мебелью. За-
ходи и живи. тел. 8-960-444-24-51.
5972 Дом в р-не Мечникова. Цена при осмотре. тел. 
8-928-755-71-50.
5982 Собственник, дом 37 кв.м, газ. котел, отопле-
ние, вода, водомер в доме, теплые полы, недалеко 
от автовокзала. Земля в собственности. Всё в ша-
говой доступности. Док-ты готовы к продаже. тел. 
8-952-412-15-01.
5992 П. Виноградный, Белокалитвенский р-н, 2-эт. 
дом, белый кирпич, общ. пл. - 81,4 кв.м, летняя кух-
ня общ. пл. 20,2 кв.м, уч-к 11 сот., рядом р. Сев. До-
нец. тел. 8-951-532-58-36.
6000 Кирп. дом 2-эт., пл. 122,7 кв.м, зем. уч-к 5,580 
сот. (всё в собственности), с ч/у. Свет, вода, отопле-
ние проведено, газ по меже, п. Красина. Ц. 3200 т.р., 
торг. Сост. жилое, фруктовые деревья. тел. 8-904-
441-32-19.
6049 Дом в р-не Города Будущего, пл. 70 кв.м, в/п 
2,7 м, в доме 4 комн., кухня, с/у совм., погреб, сплит, 
газ. колонка, имеется большой навес, земли 6 сот. 
Без посредников. Ц. 2400 т.р. тел. 8-918-529-43-68.
5332 Дом сайдинг-саман 30 кв.м, пластик. окна, газ-
форсунка, туалет, ванна в доме, слив. яма, земля 5 
сот. в собственности, р-н 11 школы. Ц. 1600 т.р., торг. 
тел. 8-951-506-57-72.

6059 Дом, общ. пл. 50 кв.м, газ, хозпостройки, в п. 
Фрунзе. тел. 8-924-484-84-22, Юрий.
5523 Кирп. дом, пер. Гаражный, пл. 90 кв.м, зем. уч-к 
5 сот., 4 комн., в/у, гараж. Собственник. тел. 8-918-
857-03-12.
5514 Недорого, уч-к 7 сот., с домом пл. 41,5 кв.м, в хо-
рошем р-не пгт Каменоломни. тел. 8-988-898-79-95.
5334 Дом в п. Каменоломни, ул. Калинина, 99, в/у, 
ширина 17 м. тел. 8-903-43-43-004.
6126 Кирпичный дом в п. Красина, общ. пл. 103 кв.м, 
6 комн., в/п 2,6 м, частично теплые полы, сост. жи-
лое, уч-к 6 сот. Ц. 2350 т.р. Торг уместен. тел. 8-951-
511-12-62, 8-938-104-29-87.

5552 Домовладение в п. Каменоломни, 10 сот., газ, 
ванна, канализация, земля в собственности, р-н ж/д 
вокзала. Ц. 1700 т.р. тел. 8-904-501-58-78, 8-952-607-
16-74.

4518 Собственник! Дом пл. 50 кв.м, земли 5 сот. Га-
раж + баня + душ + туалет + теплица + флигель 30 
кв.м, все удобства, заходи и живи. В п. Артем. тел. 
8-961-293-84-07.
3739 Кирпичный дом, 50 кв. м. Во дворе жилой фли-
гель. Отопление - газовый котел. Земля в собствен-
ности, есть межевание. Р-н 3-й поликлиники. тел. 
8-918-594-78-57.
3972 Дом кирпичный, 2-эт., 150 кв.м, евроремонт, м/п 
окна, рольставни, баня, бассейн, гараж под внедорож-
ник, рольворота, р-н центр. тел. 8-928-106-33-44.
1700 2-эт. новый дом на Дону, пл. 70 кв.м, ст. Мели-
ховская, до пляжа 500 м, на заливе, АГВ, теплый пол, 
с/у, вода, вся мебель новая и техника, двор 6 сот., 
ровный, беседка, хозпостройки, сад, огромная лод-
жия. Торг, обмен, ипотека. Собственник. Ц. 2 млн. 
800 т.р. тел. 8-918-563-10-17.
4299 Срочно! Дом со в/у, в р-не 1-го Пересечения. 
Все вопросы по тел. 8-928-601-61-45, 8-918-541-87-
28, звонить после 14 час.

5919 Срочно! Недорого в р-не ж/д вокзала про-
дается добротный кирпичный дом, пл. 60 кв.м, в/п 
3,05 м, в/у, 4 жилые комнаты, цокольный этаж - 2 
комнаты, кирпичный гараж с сухим подвалом и 
ямой, 4 сотки. Собственник. тел. 8-918-586-15-01.

4962 Жилой дом в п. Артем (Рабочий поселок), общ. 
пл. 78 кв.м, газ, вода в доме, м/п окна, санузел, те-
плые полы, во дворе гараж, каменная беседка с 
мангалом, двор ухожен, земля в собственности 6 
сот. Ц. 2650 т.р., торг. тел. 8-918-571-08-47.
6190 В р-не ТЦ «Рассвет» кирпичный дом, 1978 г.п., 
общ. пл. 51,3 кв.м, жил. пл. 27,7 кв.м, 2 комнаты, в/п 2,6 
м, с частичными удобствами (туалет во дворе), ото-
пление АГВ, земельный уч-к 4 сот. (не оформлена). Без 
посредников. Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-612-05-87.
6193 Кирпичный 2-эт. дом, в/у, пл. 166 кв.м, подвал 
90 кв.м, усадьба 12 сот. - угловая, окна м/п, двор - ка-
мень, два заезда. Рядом школа, дет. сад. Р-н ресто-
рана «Замок». Ц. 4300 т.р. тел. 8-951-527-90-63.
6194 Дом пл. 65 кв.м, 3 жилые комнаты, отопление 
- газ. котел, батареи, все условия, требует внутрен-
ней отделки. Погреб, хозпостройки. 13 сот. земли. В 
п. Поповка. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-938-158-41-69, Юля.
5563 Дом в п. Керчикский (2 км от Мелиховки), 3 
комнаты, отопление газовое, вода в доме, окна м/п, 
во дворе газифицир. летняя кухня. Можно с мебе-
лью. Земельный уч-к 15 сот. Рядом речка, лес. тел. 
8-928-154-60-59.
5571 Жилой дом пл. 60 кв.м, усадьба 14 сот. В доме 3 
комнаты и санузел, подвал, усадебные постройки, 5 
точек с водой. Ц. 450 т.р. Или материнский капитал. 
Удобно под дачу. пгт Горный, ул. Советская, 38. тел. 
8-989-506-82-24.
5572 Дом пл. 80 кв.м, р-н МРЭО ГАИ, в отличном 
сост., кухня 18 кв.м, ванная 15 кв.м, 3 комнаты, все в 
собственности. тел. 8-928-134-16-26.
5588 В центре города, на уч-ке 250 кв.м, старое до-
мовладение пл. 40 кв.м, газ, вода в доме, земля в 
собственности. Торг уместен. тел. 8-928-227-42-68, 
8-928-154-86-32.
5586 Газифицированный дом пл. 65 кв.м, Усть-
Донецкий р-н х. Чумаковский. тел. 8-929-814-84-05, 
8-951-51-77-403.
5584 Срочно продается дом, недорого. Продаются 
мужские костюмы 48-50 разм., б/у, в хорошем сост., 
недорого. тел. 8-938-110-31-31.
6170 Дом пл. 32 кв.м, газ, вода, свет, хозпостройки. 
Школа, дет. сад, конечная остановка - рядом. Земля 
в собственности. В п. Мирный, пер. Юношеский, 11. 
Ц. 850 т.р. Все вопросы по тел. 8-961-407-05-53.
6173 Продается 1/2 дома, р-н Соцгородка. В доме 
имеется газ (котел), отопление, вода, м/п окна, меж-
комнатные двери, новая проводка. тел. 8-928-183-
49-11.
6172 Дом в п. Сидоровка, по ул. Ермака, пл. дома 56 
кв.м, газ, вода, свет, кухня, сараи, скважина, забор 
металлопрофиль. тел. 8-918-559-37-70.
6177 Кирпичный дом, обложен сайдингом, м/п 
окна, в/п 2,8 м. Во дворе кирпичная кухня. Отопле-
ние газовое (котел). Усадьба 10 сот. Дом в р-не «Гло-
рия Джинс». тел. 8-928-191-22-87.
6181 Дом пл. 50 кв.м в п. Нежданная, по ул. Тимо-
шенко, земля в собственности, 6 сот., во дворе хо-
роший гараж. В доме газ, вода, душев. кабинка, туа-
лет. тел. 8-918-565-31-07, Светлана.
6182 В п. Новостройка, цена 2300 т.р., дом пл. 100 
кв.м, с мансардой, со в/у. Уч-к 6 сот., благоустроен-
ный двор, во дворе летняя кухня, навес, душ. тел. 
8-928-900-74-43.
6188 Дом в р-не 1-го Пересечения. Во дворе жилая 
кухня, все газифицированно, форсунки. Централь-
ная канализация рядом. Новый асфальт, забор. Хо-
рошие подъездные пути. Межевание. Собствен-
ность. тел. 8-988-765-62-12, Марина.
6161 Дом в п. Аюта, ул. Победная, 103, 10 сот. земли. 
Рядом садик, школа, магазины, остановка, асфаль-
тированный подъезд к дому. Ц. 400 т.р. Срочно! Без 
торга. тел. 8-918-854-87-53.
6169 Дом в р-не п. Нежданная, жилой дом пл. 60 
кв.м, в/у в доме, 5 сот. земли, во дворе еще один не-
достроенный дом, в р-не ост. «Дарвина». Ц. 1850 
т.р., торг уместен. тел. 8-961-285-02-22, Руслан.
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Строительно-ремонтные услуги
Участки
Финансовое посредничество 
Юридические услуги
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-
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34
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34
34
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-
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
до 21 час.
6254 Дом общ. пл. 69 кв.м, в п. Интернациональный, 
уч-к 12 сот., частичные удобства, газ, водопровод во 
дворе (колонка). На уч-ке гараж, кухня, подвал, душ 
летний. Отопление АГВ, окна м/п. Забор из профли-
ста. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-162-14-94, Светлана.
693 В п.Интернациональный возле РЦ «Магнит», 
дом 77 кв.м, со в/у. Отопление АГВ, санузел совм.
Земля 13 сот. в собств. Подр. по тел. 8-951-529-14-
95. Ц. 1350 т.р. Торг небольш. уместен.
693 Р-н телевышки. Дом 60 кв.м, в/п 2,40, обложен 
кирпичом, газ, вода, отопление, сливная яма. Летняя 
кухня с газом. Земля в собственности 7,4 сот., с меже-
ванием. Ц. 2,5 млн.р., торг. тел. 8-918-542-54-40.
693 Флигель 29 кв.м в п. Аюта, земельный участок 9 
соток, печное отопление. Ц. 370 т.р. (торг). Маткапи-
тал рассматриваю. Тел. 8-928-904-40-57.
693 Дом 50 кв.м, р-н Новостройки, в/у в доме, во 
дворе летн. кухня с газом, 6 сот. земли в собств. Все 
вопросы по тел. 8-928-167-28-91. Ц. 1100000 р. 
693 Собственник! Дом пл. 53 кв.м, 5 сот. земли, п.Артем, 
4 комн. + кухня, вода в доме, печное отопление, газ по 
меже, рядом с домом остановка и магазин. Ц. 650 т.р., 
торг при осмотре. тел. 8-903-462-55-10.
6264 Недорого, срочно, небольшой добротный 
дом, в 5 мин. ходьбы от автовокзала, кирп., пл. 45 
кв.м, 3 небольшие комн., треб. косметич. ремонт. 
дом и уч-к 6 сот. - в собственности, межевание, ни-
кто не прописан, док-ты готовы к продаже. Или ме-
няю на кв-ру, также с АГВ, не выше 2 этажа. Ц. 1250 
т.р., торг. тел. 8-961-311-63-26.
6272 Дом кирп., пл. 50,1 кв.м, вода, газ-форсунка, 
м/п окна, интернет. Земля 8,4 кв.м, в р-не швей-
ной фабрики (Глория Джинс). Собственник. тел. 
8-929-801-66-91. Посредникам не беспокоить.
6297 Подворье с ветхим жильем. Свет, газ, вода в 
наличии. П. Воровского, ул. Свободная, 41 А. тел. 
8-928-188-89-56, 22-97-69.

6279 Недорого! Дом в р-не п. Южная, пл. 60 кв.м, 
усадьба 6 сот., все в собственности, гараж, жилая 
кухня. В 5 мин. остановка, рынок, школа, детсад 10 
мин. Печное отопление, центр. газопровод (опла-
чен), имеются документы на врезку. Небольшой 
торг. тел. 8-928-124-17-66, Сергей, 8-918-527-02-24, 
Александр.
6276 Домик пл. 35 кв.м, газ, вода, центр. канализа-
ция. тел. 8-951-496-34-04.
6281 Дом пл. 90 кв.м, со в/у (ванна, душ. кабинка, 
туалет, АГВ, м/п окна), 8-10 мин. до садика и школы 
п. ХБК. Огромный двор, есть еще небольшой домик 
20 кв.м, большой навес, хозпостройки, 2 гаража, 
летний душ, туалет, вольер для собак. Сад, вино-
градник, 12 сот. земли. Всё в собственности. Тихое 
спокойное место. Хорошие соседи. тел. 8-928-758-
00-34, 8-918-85-31-429.
6286 В п. Мирный (Нежданная), земельный уч-к 6 
сот. земли с недостроенным домом 85 кв.м, после 
пожара. Док-ты готовы. Собственник. Цена дого-
ворная. тел. 8-904-345-01-01.
5624 В г. Шахты, п. Сидоровка, жилой дом пл. 82 
кв.м, гараж, летн. кухня, хозпостройки, зем. уч-к 14,6 
сот., сад, огород, скважина. тел. 8-918-857-13-75.
5637 Мелиховская, новый кирп. дом, 2 эт., газ. свет, 
вода, земли 15,8 сот. Всё в собственности. тел. 8-906-
419-40-83.
5093 Домовладение за «Городом Будущего», дом 
пл. 48,4 кв.м, 3 жилые комн., в доме газ и вода. Зем. 
участок 8 сот. тел. 8-906-180-62-09, с 8 до 20 часов.
6303 Дом пл. 49,6 кв.м, на зем. участке общ. пл. 464 
кв.м, р-н Новостройка. Отопление газовое, цен-
тральное водоснабжение, удобства на улице, котел 
АОГВ. Док-ты в порядке. тел. 8-951-530-69-03, Свет-
лана.

6305 Срочно! Домовладение коттеджного ти-
па в п. Майский, в жилом сост., в/у, 3 комн., 
большая веранда, с/у совм., 8 сот. земли в соб-
ственности, во дворе гараж с ямой. Ипотека и 
маткапитал подходят. Ц. 1280 т.р., торг. тел. 
8-951-833-95-70.

6310 Дом в р-не вещевого рынка, п. Нежданная,  
два этажа, 4 комн. + кухня 14 кв.м, общ. пл. 116 кв.м, 
7 сот. усадьба, всё в собственности. Подходит ипо-
тека. Ц. 3 млн.р., торг. тел. 8-906-422-09-08.
6312 Дом в р-не Воровского, пл. 42 кв.м, в жилом 
сост., газ-форсунка, удобства во дворе, уч-к 2 сот. в 
собственности. Ц. 650 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
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
под домом подвал, в доме вода, газ, отопление - 
форсунка, усадьба 6 сот. Р-н церкви на Пролетарке. 
Ц. 2 млн.р. тел. 8-928-627-50-85.
6339 5-комн. дом в п. Красина, р-н Клуба, 6 сот. в соб-
ственности, заезд для машины, пл. 120 кв.м, 2-эт., во 
дворе флигель 20 кв.м, удобства в доме, комн. изо-
лир., газоблок, обшит сайдингом. Ц. 3,3 млн.р. тел. 
8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
6340 Дом в ст. Кочетовская, пл. 54 кв.м, уч-к 18 сот., 
вода - скважина, свет, газ, отопление, котел, летн. 
кухня с газом, гараж. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-938-
146-64-18.
6360 Дом, пер. 1-ый Милиционный, 77, обложен 
кирп., пл. 65,1 кв.м, уч-к 7,7 сот. В/у, ухожено. Соб-
ственник. тел. 8-928-104-37-14.
5670 Небольшой ухоженный дом, п. Южная, новый 
поселок, пл. 34 кв.м, 2 жилые комн., индивид. ото-
пление, на уч-ке газифицир. кухня для приготовле-
ния пищи, баня, заезд для машины. забор - металло-
профиль. Земли 5 сот. в собственности. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-906-180-48-14.
5670 Коттедж пл. 42 кв.м, п. Артем, Власовка, 3 
комн., отопление печное, газ по меже. Земли 8 сот. 
Ц. 400 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
5670 Каркасный дом пл. 50 кв.м, обшит сайдингом, 
р-н п. Петровка, 3 жилые комн., кухня, коридор, м/п 
окна, отопление АГВ, вода в доме, сухой подвал в 
доме, счетчики на воду, газ. Земли 6 сот. Ц. 900 т.р., 
торг. тел. 8-928-142-87-78.
5670 Шлаконаливной дом пл. 40 кв.м, п. Красина, 2 
комн., отопление газ-форсунка, вода во дворе, на 
уч-ке кухня, хозпостройки, земли 5 сот. в собстве-
ности. Ц. 790 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
5670 Жилой дом, п. Артем, рабочий, пл. 50/33,7/8,6 
кв.м, 3 комн., в/п 2,6 м, окна м/п, отопление котел, 
гор. вода - водогрейка, с/у  в доме совм., земли 10 
сот. в собственности, есть межевание, фасад 15,5 м 
х 16,31 м. Ц. 1350 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
5670 Дом со в/у, р-н Нового моста, пл. 55,8/26,4/14,9 
кв.м, 2 комн., в/п 2,7 м, окна м/п, отопление АГВ. Вся 
мебель остается. Земли 3,23 сот. Ц. 1500 т.р., торг. 
тел. 8-938-131-60-61.

5666 Жилой дом пл. 40 кв.м, 3 комн., р-н ШПУ, «Но-
вый мост». отопление - газ, навесной котел, новые 
батареи, вода в доме, окна м/п, новая крыша 2018 г. 
Двор ухоженный. Земля в собственности. Ц. 900 т.р., 
без торга. тел. 8-918-508-47-56. 

816 В п. Южная, жилой дом, пл. 45 кв.м, 4 комн., АГВ, 
сост. хорошее, в/п 2,5 м, во дворе кухня - газ, душ. ка-
бина, хозпостройки, уч-к 5 сот. Ц. 830 т.р. тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
816 Жилой дом в п. Верхняя Власовка, р-н школы, пл. 
52 кв.м, в доме вода, в/у, паровое отопление, во дворе 
летн. кухня. Ц. 540 т.р. тел. 25-59-01, 8-908-506-34-30.
816 В п. Каменоломни, ул. Мокроусова, жилой дом, 
пл. 65 кв.м, в/п 2,5 м, 4 комн., кухня, в/у, газ, уч-к 10 
сот. Ц. 1500 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
6366 Дом пл. 75 кв.м, Техбаза, кухня 8 кв.м, с/у в 
доме, МПО, в/п 2,6 м, 3 сот. зем. уч-к. Ц. 950 т.р. с 
оформлением. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, 
пер. Кр. Шахтер, 35.
6366 Кирп. дом, 2010 г.п., р-н автовокзала, пл. 100 
кв.м, кухня 16 кв.м, в/п 3 м, выс. фундамент, заезд, 
4,5 сот. в собственности. Ц. 3400 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
6366 Дом кирп., пл. 50 кв.м, р-н ДК Мешковой, АГВ, 
кухня 8 кв.м, МПО, с/у в доме, заезд, навес, жилой 
флигель 40 кв.м, 6 сот. в собственности. Ц. 1400 т.р. 
АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
6366 2-эт. кирп. дом пл. 220 кв.м, р-н Техбазы, АГВ, 
кухня 10 кв.м, встроенная мебель, 2 сплита, ламинат, 
с/у разд., погреб, веранда, МПО, гараж на 2 машины 
с ямой, заезд 9 сот. в собственности. Ц. 4600 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.

6375 Кирп. 2-эт. дом  пл. 180 кв.м, с трехуровне-
вой планировкой комнат, под всем домом ота-
пливаемый этаж, с гаражом и смотровой ямой. 
В/у, окна м/п, кухня 14 кв.м, 3 спальни, кабинет, 
зал. Есть заезд для авто с навесом. Сад, огород, 
хозпостройки. Р-н 10-го магазина, пер. Рыноч-
ный, 59. Требуется ремонт. тел. 8-938-108-72-08.

6338 Срочно! Два дома на одном уч-ке в спальном 
р-не в центре, пр. Кр. Шахтер, оба дома пригодные 
к проживанию со в/у. Зем. уч-к 5,3 сот. в собствен-
ности, отмежеван, центр канализация. Ц. 2100 т.р., 
торг. тел. 8-906-419-66-98, Валентина, риелтор АН 
«Дон-Гарант».
6377 Дом в р-не ост. «Дарвина», 4 жилые комн., кух-
ня, кладовая с подвалом, в/п 2,8 м, отопление 2 
форсунки. Во дворе летн. кухня из 3 комн., бесед-
ка, туалет, колонка. Ограждение - металлопрофиль, 
ворота и калитка металл. Окна м/п. тел. 8-918-539-
70-34.
6385 Дом между ж/д и Фрунзе, общ. пл. 74 кв.м, 5 
комн., в/п 2,7 м, газ-форсунка, сух. подвал, ванна, во 
дворе кухня с газом, въезд для машины, уч-к 6 сот. 
Ц. 780 т.р. с документами. Можно маткапитал. На-
личка. тел. 8-908-170-65-08.
6385 Кирп. дом, общ. пл. 95 кв.м, 4 комн., с/у совм., 
м/п окна, уч-к 6 сот. В собственности. Во дворе кирп. 
гараж и кирп. летн. кухня. Ц. 2200 т.р. тел. 8-919-872-
05-35.
6385 Кирп. дом в п. Артем, общ. пл. 56 кв.м, 4 комн., 
м/п окна, уч-к 8 сот., во дворе флигель 35 кв.м, с/у, 
газ АОГВ. Во дворе кирп. 2-эт. гараж. Рядом останов-
ка. Ц. 1750 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
6462 Срочно, дом в центре, пл. 70 кв.м + уч-к 12 сот. 
в собственности. В/у, отопление котел, уч-к ровный, 
фасад 25 м. Любая форма расчета. Без посредников. 
Ц. 2700 т.р. тел. 8-928-139-22-55.

820 Дом в п. Южная, кирп., р-н 1 школы, пл. 77 кв.м, 
уч-к 6 сот., 3 изолир. спальни, большая гостиная, 
кухня 25 кв.м, в/у, АГВ, встроенная кухня. Ц. 1750 
т.р., торг. тел. 8-918-511-66-44.
820 Дом пл. 54 кв.м, уч-к 7 сот., в р-не стационара в 
п. Нежданная, АГВ, в/у, во дворе гараж, недостроен-
ный дом. Рядом детсад, школа. Ц. 950 т.р., торг. тел. 
8-918-511-66-44, Людмила.
820 Кирп. дом пл. 254 кв.м, в ст. Пухляковская, уч-к 
10 сот. в собственности, р. Дон в 50 м от дома, АГВ, 
свежий косметич. ремонт, продается с мебелью 
и быт. техникой, есть гараж. Ц. 2800 т.р., торг. тел. 
8-918-511-66-44, Людмила.
5118 В п. Красногорняцкий дом коттеджного типа, 
пл. 70 кв.м, 3 комнаты, кухня 16 кв.м, отопление АГВ, 
сплит, большой двор на 2 хозяев, беседка, хозпо-
стройки, огород 5 сот. Рядом остановка, школа, са-
дик. Ц. 2 млн.р., с торгом. Собственник. тел. 8-938-
102-65-06.
6463 Срочно, дом в р-не ж/д, пл. 45 кв.м, в/у, фор-
сунка, газ есть, уч-к 5 сот. в собственности, въезд 
есть. Дом требует ремонта. Без посредников. Ц. 600 
т.р., торг. тел. 8-928-139-22-55.
6458 Дом в центре, р-н собора, 6х12, 2 эт., уч-к 5,8 
сот., гараж 30 кв.м, въезд есть, всё в собственности, 
2017 г.п., ремонт евро, двор ухожен, выложен пла-
стушкой. Подробности по тел. 8-928-139-22-55. Ц. 5 
млн.р., торг. Без посредников.
6460 2-эт. дом пл. 72 кв.м, 2016 г.п., уч-к 12 сот. в соб-
ственности, широкий фасад, въезд есть, вода - своя 
скважина, газ по меже. Ц. 980 т.р., без посредни-
ков! Дом находится в п. Артем. Подробности по тел. 
8-906-180-81-08.
6465 Дом в п. 20 лет РККА, пл. 50 кв.м, кухня 8,5 
кв.м, в/п 2,4 м, сост. нормальное, отопление АГВ ко-
тел навесной, новая система отопления, окна пла-
стик., рольставни. Есть летн. кухня, с отоплением. 
Уч-к 6,5 сот., по фасаду 14 м, земля в собственности, 
есть межевание. Подходит под ипотеку. тел. 8-909-
417-53-81.
6465 Срочно! Дом в п. Артем, р-н Рабочего поселка, 
в нормальном сост., пл. 55 кв.м, кухня-столовая - 12 
кв.м, отопление АГВ, в/у, с/у совмещен, установле-
на система «теплые полы», новая система отопле-
ния, окна пластик. Есть гараж, летняя 2-комнатная 
кухня с газом (форсунка). Участок 5 сот. тел. 8-909-
417-53-81.
6388 Дом в п. Артем, ост. «Мясокомбинат», по ул. 
Милиционная, пл. 50 кв.м, в/п 2,7 м, печное ото-
пление, ванна с туалетом, газ по меже, земли 7 сот., 
летн. кухня, баня. Рядом остановка, больница, шко-
ла. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-906-33-80.

6392 В центре города, полутораэтажный жилой 
дом, 2003 г.п., с зем. уч-ком 6 сот., пл. 200 кв.м, ря-
дом 21 школа, центр. парк. Один собственник, 
строили для себя. Имеется: кухня-столовая, зал с 
камином, 3 спальни, холл, в каждой комнате кон-
диционер и балкон, 2 ванны, 2 туалеты, летн. кух-
ня, гараж, овощехранилище, 2-эт. сарай, уличный 
туалет, сад. Возможен обмен на кв-ру с доплатой. 
Ц. 7600 т.р., торг. Риелторов прошу позвонить, 
обеспечу фотографиями и документами. тел. соб-
ственника 8-918-565-35-30.

5680 Срочно! Кирпичный дом в п. Таловый, МПО, 
все газифицировано, кухня зимняя и летняя, гараж, 
хозпостройки, во дворе асфальт, земли 8 сот., сад и 
огород. Подходит маткапитал и ипотека. Цена дого-
ворная. Собственник. тел. 8-908-172-76-59, 8-960-
466-73-94.
5679 В п. Майский, срочно, 1/2 эт., 1-к. кв-ра, требу-
ет ремонта. Ц. 480 т.р. тел. 8-951-501-31-97.
5679 В п. Красина, р-н ул. Мечникова, ветхий дом, 6 
сот. земли. Ц. 680 т.р., торг. тел. 8-951-501-31-97.
5679 В п. Майский, дом пл. 58,4 кв.м, требует вну-
тренней отделки, 4,6 сот. земли, подъезд хороший, 
место тихое, вода, газ идет по меже. Ц. 680 т.р., торг. 
тел. 8-951-501-31-97.
6494 Земельный уч-к, р-н ост. «Репина», 6 сот., вет-
хий дом пл. 35 кв.м, газ на уч-ке, электроэнергия и 
вода рядом, новый летний душ и туалет, огорожен с 
3 сторон, фасад м/п 18 м, грядки-посадки, плод. де-
ревья, клубника, виноград, ухожено. Док-ты в по-
рядке. Собственник. Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-958-576-
25-56.
2805 Домовладение в п. Коммуна, 12 км от г. Шахты, 
уч-к 23 сот., дом пл. 60 кв.м, со в/у (газ, вода), име-
ются хозпостройки: летн. кухня, гараж. Вся мебель 
и быт. техника. Заходи и живи. Цена после осмотра. 
тел. 8-989-535-06-20.
2834 Жилой дом пл. 54,2 кв.м, в п. Первомайский, п. 
Нежданная на участке 6,3 сот. В доме газ, вода, но-
вая электропроводка, новый водовод, ванная ком-
ната, пластиковые окна. Во дворе кирпичная кухня 
- 21,7 кв.м, есть место под гараж. Возможен обмен 
на 1-к. кв-ру, 1, 2 эт. Ц. 900 т.р. тел. 8-904-344-41-05, 
Светлана.

2838 Два домовладения ниже автовокзала, по пер. 
Кутовому, на уч-ке 6 сот. хозпостройки, въезд для ма-
шины. Дома со в/у, газ, напольный котел. Ц. 2100 т.р., 
хор. торг. Собственник. тел. 8-928-111-46-00. 

ЗДОРОВЬЕ
4651 ГИРУДОТЕРАПИЯ. Удостоверение №00160785. 
Запись по тел. 8-938-103-29-48, 8-903-434-64-51. Воз-
можны противопоказания, необходима кон-
сультация специалиста.

ДАЧИ
5983 Продается земельный уч-к 6 сот., на уч-ке га-
раж 5х6 м, ст. Раздоры, р-н нефтебазы, до р. Дон 100 
м. тел. 8-906-186-46-92.
5617 Продается дачный участок в СНТ «Пролетар-
ская Диктатура», ул. Ломоносова, 116, со всем при-
надлежащим имуществом, пл. 632 кв.м. тел. 8-961-
276-84-92.
6280 Срочно, недорого продается дача, Артемов-
ский р-н, где раньше была воинская часть. тел. 
8-928-183-70-04.
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КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

3844 Комната в бывшем общежитии - 18,8 кв.м, име-
ется поддон, унитаз, раковина, водогрейка, окно м/п, 
дверь входная металл., подключение под стир. маши-
ну. Мебель остается. Ц. 550 т.р. тел. 8-938-131-45-12.
4763 Без посредников! 4-к. кв-ра барачного типа, 
уч-к 730 кв.м, газ, вода, канализация проведены. 
Обр. ул. Советская, д. 151, за зданием ГОРОНО. тел. 
8-988-549-81-85.
4801 Комната в общежитии №19 в п. ХБК, пл. 18,2 
кв.м, 4/5 эт. тел. 8-928-179-45-13, Алексей.

6044 Продается комната в общежитии, пл. 18 
кв.м, кирп. дом, 5/9 эт., окна м/п, не угловая, свет-
лая, теплая, новая противоударная дверь, полы 
ДВП и линолеум, остается мебель, интернет, ка-
бельное телевидение. Советский р-н, г. Ростов-
на-Дону. Ц. 890 т.р., торг. Собственник. тел. 8-919-
894-98-40, Татьяна.

4742 Срочно! Комната в бывшем общежитии на Ги-
дроприводе, пл. 18,2 кв.м, в хорошем сост., окно м/п, 
железная дверь, новая эл. проводка, имеется счетчик 
на воду и эл. энергию, 3/5 эт., в середине дома. Доку-
менты к продаже готовы. Хозяин. Рядом с общежити-
ем маг. «Пятерочка», училище и з-д «Гидропривод», ко-
нечная ост. маршрут. такси №34. тел. 8-918-893-10-86.

6404 Простое и выгодное решение квартирно-
го вопроса. Приобретение недвижимости в лю-
бом регионе России, Казахстане, Киргизии на 
льготных условиях. Живите в своей новой кв-ре, 
взносы оплачивайте в течение 10 лет после ее 
приобретения. Принимаем материнский капи-
тал. Рассрочку предоставляет ЖК «Бест Вей». тел. 
8-928-124-41-20, 8-988-530-46-08.

6234 Продаются 4-е квартиры барачного типа, центр, 
во дворе ТЦ «Максимум», общ. пл. кв-р 150 кв.м, газ, 
вода, центральная канализация. Земля в собствен-
ности пл. 830 кв.м. Имеется подъезд для транспорта. 
Удобно под коммерцию. Ост. «Красный Шахтер» (до-
рого). тел. 8-918-572-54-59, 8-906-180-66-14.

6311 АН «Альфа-Дон». Оформление документов 
любой сложности. Оценка недвижимости. Сопро-
вождение сделок, в том числе ипотечных. Купля-
продажа. Использование маткапитала до 3 лет. 
Наследство. Оформление зем. участков в соб-
ственность. Набор договоров купли-продажи, 
дарения и т.д. Судебные споры. Исковые заявле-
ния. Адрес: пер. Кр. Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-
44, 8-8636-26-35-07.

816 В р-не Старой Азовки, 2-к. кв-ра коттеджного 
типа, в/у, окна м/п, сост. жилое, пл. 55 кв.м, во дво-
ре летн. кухня. Ц. 550 т.р. с докмуентами. тел. 25-59-
01, 8-908-506-34-30.
6385 Продается кв-ра в п. Артем, общежитие, общ. 
пл. 20 кв.м, м/п окно, с ремонтом, с/у совм. - душ, 1/5 
эт., кирп. дома, выс. цоколь. Ц. 490 т.р., с документа-
ми, можно маткапитал. тел. 8-908-170-65-08.
2837 Продается комната в коммунальной кв-ре, 
два хозяина, 2 эт., балкон. В центре города. Недоро-
го. тел. 8-951-828-91-18.

1-КОМНАТНЫЕ
16530 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Дзержинско-
го, 1 «а», в кирп. доме, 4/4 эт., 31 кв.м, в отличном со-
стоянии, после капремонта. т. 8-952-581-35-13.
5362 1-к. кв-ра, 3/4 эт. кирпич. дома, пл. 42,2 кв.м, 
имеется овощехранилище, р-н «Города Будущего». 
тел. 8-961-678-04-77.
4951 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, пл. 40 кв.м, 
комната 21,4 кв.м, кухня 9,3 кв.м, большая лоджия, 
рамы на лоджии новые. Индивид. отопление на кух-
не и в ванной, полы теплые. Можно ипотеку, мате-
ринский капитал. тел. 8-909-428-58-17.
5068 1-к. кв-ра, 2/5 эт., б/з, сплит-система, р-н Швей-
ной фабрики, общ. пл. 22,1 кв.м. Ц. 870 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-988-544-33-52.
5956 1-к. кв-ра, 4/5 эт., п. Майский, пл. 36 кв.м, панель-
ный дом, лоджия не застеклена, с/у разд., кухня 7 кв.м, 
не угловая, сост. жилое. Ипотека подходит. Возможен 
материнский капитал. Документы к сделке готовы. 
Собственник. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-938-161-68-16.
5467 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 36 кв.м, большая кухня, 
индивид. отопление, 2/2 эт. Цена договорная. тел. 
8-928-186-68-55.
5970 1-к. кв-ра, 4/5 эт., Краснодарский край Туап-
синский р-н. Ц. 850 т.р. Собственник. тел. 8-918-933-
82-18, Наталья.
5953 1-к. кв-ра по пр. Победы Революции, 2 эт., сде-
лан полный ремонт, потолки натяжные, полы, про-
водка, окна, двери и т.д. тел. 8-989-515-47-25.
6004 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н хлебозавода, 2 
этаж, пл. 45 кв.м, кухня 15 кв.м, лоджия и окна м/п. 
Ц. 1250 т.р. Собственник. тел. 8-928-776-85-00.
5308 1-к. кв-ра общ. пл. 17,6 кв.м, п. ХБК, имеется 
душ, туалет, 3 эт., мет. дверь, пластик. окно, сплит-
система. Ц. 600 т.р. Инфраструктура рядом. тел. 
8-909-422-30-64.
5502 В п. ХБК, 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, пл. 18,2 
кв.м, душ/туалет совм., мойка, всё в кв-ре, новая 
сантехника, МТС кабельное, интернет Ростелеком. 
Ц. 650 т.р. тел. 8-908-178-43-97.
5527 Куплю кв-ру, дом или коттедж, до 700 т.р., сто-
имость зависит от состояния и ремонта. Наличный 
расчет сразу, покупаю для себя. тел. 8-951-529-66-13.
6070 Срочно, 1-к. кв-ра, пл. 27,9 кв.м, п. Наклонная. 
тел. 8-908-514-31-95.
5338 В новом кирп. доме, 1-к. кв-ра, по ул. Ильюшина, 
АГВ, трубы и проводка поменяны, просторная кухня 
с выходом на балкон. Обр. по тел. 8-905-425-02-20. Ц. 
1250 т.р., реальному покупателю разумный торг.
6119 1-к. кв-ра, общ. пл. 35,6 кв.м, 3-й мкрн., дом 6, 
2/9 эт. Ц. 700 т.р. тел. 8-928-772-83-41.
4148 1-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 27,1 кв.м, р-н Дворца 
спорта, м/п окна, рольставни, цена договорная. Со-
стояние отличное. Собственник. Обр. по тел. 8-988-
951-94-80.

4283 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, по ул. Мокроусо-
ва, дом на 4 хозяина, с печным отоплением. Гараж 
напротив окон, сарай с погребом. Ц. 600 т.р. тел. 
8-928-600-44-86.
5421 Собственник, 1-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, в центре города, после ремонта, 1 эт., бал-
кон, решетки на окнах. тел. 8-908-181-87-89.
6150 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 4/9 эт., лифт, общ. 
пл. 37 кв.м, кухня 7 кв.м. тел. 8-908-517-707-6.
5579 1-к. кв-ра, ул. Хабарова, 9/9 эт. кирпич. дома, 
без ремонта. Ц. 750 т.р. тел. 8-908-512-07-28, 8-908-
193-20-21.
5581 1-к. кв-ра, 4/4 эт. кирпич. дома, 33/17/6 кв.м, 
со в/у, окна и двери м/п, балкон застеклен, колонка 
новая, кв-ра в середине дома. В п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная». тел. 8-961-304-54-19.
5564 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н Олимпийского, пл. 32,4 
кв.м, новый дом, кв-ра не жилая. Ц. 1400 т.р., без торга. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-904-441-58-78.
6191 Собственник! 1-к. кв-ра, 8/14 эт., 35/8 кв.м, в 
самом центре (пл. Ленина), улучш. планировки, ре-
монт, очень теплая, окна во двор, с водой отлично. 
Ост. зеркальный шкаф-купе, кухня, камин, сплит-
система, видеомагнитофон. Балкон оборудован 
под комнату. Заходи и живи. тел. 8-928-40-25-316.
6218 Собственник! 1-к. кв-ра в центре города, по 
пер. Донской, евроремонт. Ц. 1200 т.р. Или меня-
ется на 3-к. кв-ру с доплатой. тел. 8-918-510-25-05, 
8-988-547-18-99.
6207 1-к. кв-ра, пл. 35,2/17/6,8 кв.м, 1/5 эт. Без по-
средников. тел. 8-918-515-03-43, 8-928-109-14-48.
5603 Собственник! 1-к. кв-ра, р-н Города Будуще-
го, 4/5 эт. кирпич. дома, окна/балкон во двор, очень 
чистая, косметич. ремонт, поменяны трубы в кв-ре 
и стояки, металл. дверь, очень теплая, балкон не за-
стеклен. «Пятерочка», остановка, аптека - рядом. Ц. 
1100 т.р. тел. 8-928-905-70-23.
6260 1-к. кв-ра в центре, пл. 31,6 кв.м, 1/5 эт., но-
вый, хороший ремонт. Все в шаговой доступности. 
Не угловая. Хозяин. Подробности по тел. 8-967-301-
66-68, Александр.
6255 1-к. кв-ра, 5/5 эт., в центре города, в мкр-не Гор-
няк, на границе с Александровским парком. Требует 
ремонта. Один взрослый собственник. Возможна лю-
бая форма оплаты. Ц. 1180 т.р. тел. 8-926-125-08-74.
693 Ул. Рылеева, 43, крупногабаритная квартира 1 
этаж, общ.пл. 41, зал 26, кухня 10, лоджия 6, санузел 
совмещен, отопление центральное, батареи, стоя-
ки, окна поменяны. Собственник. Ц. 1300000 р. тел. 
8-960-467-90-59.
5964 В п. ХБК, 1-к. кв-ра, пл. 18 кв.м, 1/5 эт., бывш. об-
щежитие, в комнате туалет, душ, мойка, евроокно, 
евродверь, кафель, ламинат, рядом рынок, школа. 
Ц. 700 т.р. Собственник. тел. 8-928-193-20-78.
6270 1-к. кв-ра, 4/5 эт., пер. Комиссаровский, 137, 
общ. пл. 36,4 кв.м, кухня 7,3 кв.м, рядом центр. ры-
нок, «Стайер». Ц. 1370 т.р., торг при осмотре. тел. 
8-909-671-32-43, Сергей, 8-961-272-86-82, Люба.
6291 1-к. кв-ра в п. Артем, 1/4 эт. кирп. дома, пл. 33 
кв.м, хор. сост. Рядом рынок, полклиника, школа, дет-
сад. Собственник. Ц. 920 т.р. тел. 8-928-139-27-15.
5621 1-к. кв-ра, центр, р-н ТЦ «Рассвет», 8/9 эт., пл. 
34,2/18,3/8 кв.м, ул. планир., сост. удовлетворитель-
ное, балкон застеклен - пластик, счетчики на свет, 
горячую и холод. воду, вместительная кладовка, но-
вая входная дверь. тел. 8-909-411-0-119.
5622 1-к. кв-ра, 3/5 эт. кирп. дома, в хорошем жилом 
сост., не угловая, по ул. Майская, п. Майский. Всё в шаг. 
доступности (магазины, школа, детсад, больница, ры-
нок). Ц. 750 т.р. тел. 8-919-891-04-54, 8-938-117-21-55.
5625 Крупногабаритная 1-к. кв-ра пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., п. Азовка, окна, балкон - м/п, лоджия утеплена, 
сплит, натяжные потолки, новая мебель. Смотрите 
кв-ру на Авито. Заходи и живи. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-909-400-31-34.
5633 1-к. кв-ра, п. ХБК, не угловая, общ. пл. 35 кв.м, 
кухня 11 кв.м, дверь железная, 5/9 эт., м/п окна, газ, 
колонка, вытяжка, с/у совм., счетчики все новые, от-
дельно имеется кладовка. Детсад, базар, магазины, 
больница - в шаг. доступности. Реальному покупа-
телю реальный торг. Собственник. Ц. 1100 т.р. тел. 
8-951-524-48-23.
6321 1-к. кв-ра, п. Красина, р-н кадетского корпуса, 
1/5 эт., общ. пл. 29 кв.м, кухня 6 кв.м, лоджия мпо, с/у 
разд., входные металл. двери, сост. жилое. Ц. 800 т.р. 
АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
5650 1-к. кв-ра в п. Артем, 5/5 эт., р-н Олимпийский, 
пл. 34 кв.м, АГВ, новый дом. Ц. 950 т.р., торг. тел. 
8-918-898-36-86.
5651 В р-не п. Наклонная 1-к. кв-ра пл. 46 кв.м, улучш. 
планир., лоджия 6 кв.м, с/у совм., большая прихожая, 
кладовка. Кв-ра требует ремонта. Газ по дому. Торг 
при осмотре. Ц. 450 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
5655 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 
отопл. ТЭЦ, сост. хорошее. Ц. 950 т.р. АН «Роза Ве-
тров», тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
5655 1-к. кв-ра, Парковая, 3/5 эт., сост. жилое. Ц. 
1300 т.р., торг. АН «Роза Ветров», тел. 8-951-837-40-
51, 8-909-416-88-63.
6357 1-к. кв-ра в п. Таловый, коттеджного типа, пл. 23 
кв.м, кухня, с/у в доме, душ. кабинка, АОГВ. Ц. 400 т.р. 
тел. 8-928-136-46-83. Маткапитал рассмтариваем. 
6357 1-к. кв-ра, р-н Соцгородок, пр. К. Маркса, пл. 32 
кв.м, жил. пл. 18 кв.м, 2/2 эт., кухня 6 кв.м, с/у совм., м/п 
окна, балкон, не угловая. Ипотека, маткапитал рассма-
триваем. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83.
5670 1-к. кв-ра, 3/5 эт., п. Артем, Калинина, пл. 18 
кв.м, сделан капремонт ковролин, линолеум, под-
весные потолки, м/п окно, новые коммуникации, 
сантехника, двери. Ц. 520 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
5662 В центре, 1-к. кв-ра по ул. Шевченко, не угло-
вая, 3/4 эт., общ. пл. 29,5 кв.м. Ц. 1800 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-951-532-20-13, 8-950-847-24-55.
5670 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, п. ХБК, 5/5 эт., середина 
кирп. дома, м/п окна, есть балкон, с/у совм., счетчи-
ки на воду и электричество и теплосчетчик. Сост. жи-
лое, чистый подъезд. Ц. 960 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
5670 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, центр, ул. Садовая, 2/5 
эт. кирп. дома, кв-ра теплая, кухня 7 кв.м, с/у совм., 
сделан капремонт в доме. Кв-ра требует ремонта. 
Рядом школа, детсад, Дворец Спорта, парк. Ц. 1000 
т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.

5666 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, в п. ХБК, в новом доме, 
1/5 эт., выс. цоколь, лоджия застеклена, окна м/п, 
отопление АОГВ, навесной котел. Ц. 1300 т.р. тел. 
8-918-508-47-56.

6450 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/5 эт. п/д, пл. 
32/17/8 кв.м, отопление центр., эл. водонагреватель, 
м/п окна, с/у совм., трубы пластик., не угловая, бал-
кон 6 м не застеклен, домофон, интернет. Ц. 850 т.р. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-908-176-17-02.
816 1-к. кв-ра в р-не ул. Парковая. Ц. 1 млн.р. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
816 В п. ХБК, р-н рынка, 1-к. кв-ра улучш. планиров-
ки, АГВ, средний этаж. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-
04.
816 В р-не Пролетарка, в новом доме 1-к. кв-ра, АГВ, 
МПО, не угловая. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.

6367 1-к. кв-ра, общ. пл. 33,3 кв.м, АГВ, м/п окна, 
лоджия. Рядом садик, будет школа, «Магнит», «Лен-
та», п. Олимпийский, ул. Искра, кухня 8,6 кв.м. Соб-
ственник. тел. 8-918-584-78-87, с 9 до 21 час.

6368 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н ост. «Машиносчет-
ная», пл. 32/17/6 кв.м, отопление индивид., горячая 
вода - газ. колонка, 1 эт. - цоколь высокий, на окнах 
решетки, кв-ра в хорошем сост., окна м/п. Фото на 
Авито №1277912649. Ц. 1100 т.р., разумный торг. АН 
«100 ключей», тел. 8-938-167-29-65.
6338 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК, в отличном сост., 
3/9 эт., не угловая, общ. пл. 33,5 кв.м, кухня 7 кв.м, 
встроенная кухня остается, новые коммуникации, 
проводка. Ц. 880 т.р., торг. тел. 8-906-419-66-98, Ва-
лентина, риелтор АН «Дон-Гарант».
6385 1-к. кв-ра гостинка в п. Артем, 1/5 эт., не угло-
вая, общ. пл. 18 кв.м, м/п окно, удобства свои, очень 
хорошее жилое сост. Тамбур на 3 кв-ры, соседи все 
приличные. Рядом с домом остановка, школы, все 
магазины. В/п 2,5 м. Ц. 460 т.р. тел. 8-909-43-45-809. 
Любая форма расчета.
6385 1-к. кв-ра, р-н швейной фабрики, 3/5 эт., АОГВ, 
общ. пл. 40 кв.м, остается втсроенная кухня, а по же-
ланию мебель и быт. техника, все в отличном сост. 
Глубокая лоджия застеклена. Просторная прихо-
жая, с/у совм. в плитке. В/п 2,5 м. Дом кирп. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
6385 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/5 эт., дом кирпичный, 
общ. пл. 33 кв.м, кухня 6,5 кв.м, с/у разд., м/п окна, 
балкон застеклен, ост. «Машиносчетная». Ц. 950 т.р. 
тел. 8-919-872-05-35.
6385 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., общ. пл. 36 кв.м, кухня 
8 кв.м, просторный коридор, с/у совм., высокий цо-
коль, в жилом сост. Ц. 1050 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
5114 1-к. кв-ра в центре п. Каменоломни, 1/2 эт., пл. 
28,1 кв.м, теплая, с/у совм., м/п окна, металл. дверь, 
трубы пластик., ремонт. Есть сарай, холодный под-
вал, стоянка для авто. Рынок, парк, школа, «Магнит» 
в шаговой доступности. Собственник. Ц. 1150 т.р. 
тел. 8-951-511-97-75.
5124 1-к. кв-ра в п. Кменоломни, р-н базы «Мишель-
Алко», 1/4 эт. Ц. 1 млн.р. тел. 8-961-406-90-44.
6465 Срочно! 1-к. кв-ра - гостинка в п. ХБК, 2 эт., не 
угловая, общ. пл. 21 кв.м, сост. хорошее, после косме-
тич. ремонта, МПО, с/у совм., новая входная и меж-
комн. двери, сантехника в хор. сост. Низкие комму-
нальные платежи. Продажа с мебелью и быт. техникой. 
Рассмтариваем маткапитал. тел. 8-909-417-53-81.
6465 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 33 кв.м, в 
нормальном сост., с/у разд., пол - линолеум, интер-
нет, кабельное, домофон. тел. 8-909-417-53-81.
2835 1-к. кв-ра пл. 41 кв.м, кухня 11 кв.м, 1 эт., па-
нельный дом. Собственник. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 
8-908-513-08-02. Р-н Города Будущего.
6386 В п. Каменоломни, 1-к. кв-ра пл. 34 кв.м, 3 эт., 
АГВ, с/у совм. тел. 8-951-501-95-50.
6388 1-к. кв-ра на Парковой, 2/5 эт. кирп. дома, пл. 
30 кв.м, балкон, домофон, все в шаг. доступности. Ц. 
1 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
6390 1-к. кв-ра, самый центр, ул. Советская, р-н ре-
сторана «Рис», маг. «Яшма», 4 эт., балкон, окна - де-
рево, новые батареи, кв-ра не угловая, состояние 
обычное. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-989-612-19-46, с 9 
до 20 часов.
6400 1-к. кв-ра, Хабарова, 2/5 эт., общ. пл. 35 кв.м, 
кухня 8 кв.м, с/у совм., окна м/п, балкон застеклен 
пластик., кв-ра в хор. сост. Ц. 1100 т.р. тел. 8-919-872-
05-35.

5684 Срочно, 1-к. кв-ра в кирп. доме по ул. Садовая, 
оптимальная планировка жилого пространства кв-
ры общ. пл. 32 кв.м, включает в себя жилую комн. 
17,8 кв.м, с выходом на застекленный балкон, кухню 
6,1 кв.м, совм. с/у, кв-ра свободна и готова к сроч-
ной продаже. Подходит под ипотеку. Ц. 1450 т.р., 
торг. тел. 8-909-404-58-54, Елена.

2-КОМНАТНЫЕ
4037 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, 5/5 эт., комнаты 
изолир., с/у разд., натяжные потолки, общ. пл. 46 
кв.м. тел. 8-988-543-12-90.
4180 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 4/5 эт., балкон 
новый. Хорошая инфраструктура. Требуется косме-
тич. ремонт. Собственник. Ц. 1300 т.р. Адрес: ул. Раз-
ина, 17. тел. 8-906-429-47-29.
4987 Срочно! Собственник! 2-к. кв-ра пл. 59 кв.м, 
коттедж. типа, в п. Красина, м/п окна, котел, все ком-
наты теплые, светлые, в кв-ре в/у, сост. жилое. Двор 
6 сот., заезд для авто, навес металл., фрукт. сад. Все 
в шаг. доступности. Ц. 1450 т.р., торг. Подходит ипо-
тека. тел. 8-906-421-47-97.

5002 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 55 
кв.м, кухня 8 кв.м, со встроенной мебелью и тех-
никой, комнаты изолир., с/у раздельный, не угло-
вая, балкон, евроремонт, охрана, телефон, сплит, 
цифр. ТВ, интернет, с мебелью. Ц. 3200 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-918-551-37-18.

4954 Собственник! 2-к. кв-ра, угол ул. Ленина/пр. 
Пушкина, общий двор, пл. 44 кв.м, котел, кондици-
онер, подвал в кв-ре, удобства, гараж узаконенный. 
тел. 8-918-55-16-010.

5405 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., с/у 
разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-928-762-41-63.
5085 2-к. кв-ра в р-не Соцгород, пер. Луговой, пл. 43,3 
кв.м, 3/3 эт., балкон застеклен. Собственник. Ц. 1800 
т.р. Оформление док-тов 12 т.р. тел. 8-988-553-60-68.

5447 Собственник. 2-к. кв-ра, п. Майский, 5/5 эт. 
панельного дома, по ул. Образцова, требуется 
косметич. ремонт, рядом с домом металл. гараж, 
также имеется кирп. гараж по ул. Келдыша. тел. 
8-903-485-67-12, 8-938-158-74-79.

5956 2-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, 1/5 эт., ост. «Машинос-
четная», ул. Татаркина, угловая, без балкона, пере-
планировка узаконена, кухня-студия, с/у совмещен 
- большой, заменены окна, стояки отопления, воды, 
водомер, проводка, шпатлевка стен под обои, полы 
утеплены. Ипотека подходит. Возможен материнский 
капитал с доплатой. Документы к сделке готовы. Соб-
ственник. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-938-161-68-16.
5956 2-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, 1/3 эт., п. Артем, р-н ста-
рого рынка, не угловая, без балкона, комнаты изо-
лир., кухня 6 кв.м, санузел совмещен, сост. требует 
ремонта. Газ по дому. Ипотека подходит. Возможен 
материнский капитал с доплатой. Документы к 
сделке готовы. Собственник. Ц. 930 т.р., торг. тел. 
8-938-161-68-16.
5977 2-к. кв-ра, р-н Новостройки, требует ремонта, 
индивид. отопление, новые счетчики, тихий двор, 
хорошие соседи, место для гаража, сад, рядом ма-
газины, почта, аптека, остановка, детсад, всё в ша-
говой доступности. Ц. 1000 т.р. Возможен торг. тел. 
8-908-181-47-83, Надежда.
6015 2-к. кв-ра. Собственник, 1/2 эт., комн. изолир., 
пл. 45 кв.м, в хор. сост., окна пластик., решетки, ул. 
Искра, п. Артём, ост. «Поликлиника». Цена договор-
ная. тел. 8-928-172-71-22.
5320 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, в одноэтажном 
доме коттеджного типа. В кв-ре имеются все удоб-
ства. Дом расположен на территории тихого и уют-
ного городка ВГСЧ, п. Петровка. Ц. 900 т.р., торг уме-
стен. тел. 8-918-596-12-45, Владимир.
6056 От собственника. 2-к. кв-ра, 5 эт., центр, напро-
тив 2 школы, пл. 42 кв.м, с ремонтом, балкон застекл., 
частичный. Ц. 2100 т.р., торг. тел. 8-938-11-66-556.
5110 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, общ. пл. 56,6 кв.м, 
отопление индивидуальное, с/у разд., в/п 3 м, окна 
м/п, интернет, кухня 14 кв.м, домофон. тел. 8-906-
452-41-28.
4173 2-к. кв-ра в бывшем общежитии в п. ХБК. Ц. 
550 т.р. тел. 8-918-568-10-02, после 18 час.
4186 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, 3/5 эт., комнаты изолир., 
с ремонтом, балкон застеклен, кладовая, кондицио-
нер, м/п окна, подвал. Торг. Собственник. тел. 8-903-
404-71-87.
4282 2-к. кв-ра пл. 47 кв.м, 1/5 эт., с отдельным вхо-
дом с улицы, окна м/п (с решетками), эл. роллстав-
ни, свежий ремонт. г. Шахты, Соцгородок. Ц. 1600 
т.р. тел. 8-928-600-44-86.
5346 В п. Петровка (центр) 2-к. кв-ра, пл. 68,8 кв.м, 
2/3 эт., лоджия 6,3 кв.м (застеклена), АГВ, сплит, ком-
наты изолир., в/п 2,8 м, кухня 9,5 кв.м, подвал. Шко-
ла, аптека, магазины, остановка рядом. Цена дого-
ворная. тел. 8-906-423-25-29.
5350 2-к. кв-ра, 3/5 эт., перепланировка из 3-комн., 
пл. 51,7 кв.м, АОГВ (все узаконено), центр города, 
кухня 18 кв.м, теплый пол, новый пластик. балкон, 
благоустроенное подвальное помещение. Сост. от-
личное - заходи и живи! Ц. 2900 т.р. тел. 8-928-627-
32-41. Собственник.
6142 2-к. кв-ра по ул. Мечникова. Ц. 1550 т.р., торг. 
Возможен обмен с доплатой на 1-к. кв-ру. Подроб-
ности по тел. 8-918-513-84-85, 8-938-107-84-88.

6167 2-к. кв-ра в п. Нежданная, пер. Карпинского, 
2/2 эт., комнаты изолир., собственное отопление, 
навесной котел, отапливаемая лоджия. Остается 
встроен. кухня, прихожая. Ц. 1800 т.р. тел. 8-905-
454-34-30.

5578 Кв-ра в п. Новостройка, 3/3 эт., общ. пл. 42,5 кв.м, 
сост. отличное, отопление индивидуальное. Торг. Во-
просы по тел. 8-928-136-24-15, 8-951-530-81-88.
6407 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н поликлиники, 5/5 эт., 
не угловая, комнаты изолированные, частично ре-
монт. Ц. 1250 т.р. Хороший торг из-за срочности. 
тел. 8-905-42-56-927.
6406 2-к. кв-ра, пл. 56,5 кв.м, с ремонтом, остается 
кухня, сплит-система, спутник. телевидение. Име-
ется подвал. Продается в связи с переездом. Все 
вопросы по тел. При положительном результате - 
торг. тел. 8-918-542-72-22.

6403 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 41 кв.м, 5/5 эт. кир-
пич. дома. Всегда теплая вода, интернет, сплит, 
евроокна, р-н Города Будущего. Ц. 1,3 млн.р. Но-
вая магистраль воды, новый ремонт, спутник. ан-
тенна. тел. 8-928-122-62-77. Собственник.

5604 2-к. кв-ра барачного типа, остановка марш-
рутки, школа, поликлиника в шаговой доступности. 
Цена договор. Подробности при осмотре. Р-н быв-
шего аэропорта. тел. 8-909-433-63-76.
5610 2-к. кв-ра с мебелью и быт. техникой, плюс уч-к 
под гараж, в кирпич. 2-эт. доме, счетчики на все, окна 
и балкон м/п, в п. Машзавод. тел. 8-928-773-87-58.
6242 2-к. кв-ра в п. Таловый, 1/2 эт., комнаты изо-
лир., с/у разд., отопление индивидуальное, окна 
м/п, входные двери железные. Ц. 950 т.р., торг. тел. 
8-951-505-01-32.
5605 Срочно! 2-к. кв-ра, 2 эт., пл. 40 кв.м, в р-не Соцго-
родка. Ремонт косметический. тел. 8-928-123-90-55.
6245 2-к. кв-ра в р-не 10-го магазина, 2/5 эт. панел. 
дома, 52,8/28,5/9 кв.м, комнаты изолир., м/п окна и 
лоджия, индивид. отопление. Вся инфраструктура 
в шаг. доступности. Рассмотрим ипотеку, мат. капи-
тал. тел. 8-928-126-83-94.
6241 2-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, кухня 9 кв.м, 2/5 эт., м/п 
окна, ремонт, в п. Красина. Ц. 1600 т.р. Небольшой 
торг. тел. 8-928-110-09-30.
6225 Срочно! 2-к. кв-ра, с/у разд., пл. кв-ры 56,4 
кв.м, 1/4 эт., лоджия, 2 подвала, большая кухня. Ря-
дом сеть магаз. Р-н «Глория Джинс». Торг при осмо-
тре. тел. 8-928-186-59-89.
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КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

6256 В связи с переездом 2-к. кв-ра, 1/2 эт., 
52,2/32/7 кв.м, с/у разд., газ, АГВ, м/п окна, сплит, 
интернет, телефон, встроен. кухня, в/п 2,9 м, са-
рай с подвалом, огород, возможно дом, гараж. В 
п. Артем, ост. «Городские». Все в шаговой доступ-
ности. тел. 8-906-422-96-21.

6248 Собственник! 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирпич. дома, 
пл. 54 кв.м, кухня 11 кв.м, с/у разд., индивид. отопле-
ние, капремонт. Шаговая доступность: школа, д/с, 
остановка. В п. Ново-Азовка. тел. 8-928-140-66-52.
693 Уютная квартира по уникальной цене. В 5 этаж-
ном доме, 3 этаж, 2 подъезд общ.пл. 44,3 кв.м. Сану-
зел раздельный, балкон, подвал. Ул. Парковая, д.17.
тел. 8-928-173-68-33.
693 2-к. кв-ра, 5/5, студия-большая комната и кухня 
с мебелью, свежий ремонт, хороший линолеум, по-
толок натяжной, с/у совмещен. Соцгород, ул. Рази-
на. Балкон. тел. 8-988-943-02-51.
693 2-к. кв-ра, 2/5 кирп. домa в п. Артём. Пл. 41 кв.м, 
ОАГВ, кoмнaты изoлиpoванные, очень xоpоший 
евроремонт, встроенные кухня и шкаф, 2 сплит-
системы. Тел. 8-928-227-85-85.
6295 Срочно, 2-к. кв-ра, 3 эт., в п. Красина, прямо на 
остановке, есть большая лоджия. тел. 8-918-545-29-36.
5640 2-к. кв-ра, 2/4 эт. кирпич. дома, общ. пл. 42,7 
кв.м, балкон, подвал, домофон. Базар, магазины, 
больница, школы - всё рядом. Цена договорная. П. 
Артем, ост. «Машиносчетная». тел. 8-918-511-73-28.
5638 2-к. кв-ра на Гидроприводе, улучш. планиров-
ки, пл. 51,4 кв.м. тел. 8-919-891-09-08.

6424 Срочно! 2-к. кв-ра в бывш. общежтитии п. 
ХБК, общ. пл. 31 кв.м, сост. хорошее, душ туалет, 
с мебелью и быт. техникой. Ц. 750 т.р., торг. тел. 
8-908-507-80-92, Олег.

6306 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Майский, в хорошем 
жилом сост., заходи и живи, 1/4 эт. кирп. дома, 
пл. 43 кв.м, с/у совм. Ипотека и маткапитал. Ц. 
600 т.р. тел. 8-951-833-95-70.

6288 2-к. кв-ра, 1/2 эт., п. Артем, Старый рынок, общ. 
пл. 41,6 кв.м, не угловая, м/п окна, пл. 15/13/6 кв.м, 
металл. дверь, с/у разд., туалет - кафель, газ. колон-
ка, отопл. центр., подвал, кладовка, сост. хорошее. 
Собственник. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-961-403-95-80.

6287 2-к. кв-ра, пл. 22,7 кв.м, водогрейка, п. ХБК, ры-
нок, 4/5 эт., не угловая, м/п окна, с/у совм., кладов-
ка, сплит-система, подключение под стиральную 
машинку. Собственник. Ц. 740 т.р., торг. тел. 8-961-
403-95-80. Бывшее общежитие.

6312 2-к. кв-ра пл. 40 кв.м, 3/5 эт., ул. Смидовича, 
комн. смежн., окна м/п, с/у совм., в хор. сост. Ц. 900 
т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
5651 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, п. Артем, пер. Соколь-
нический, кв-ра в хор. жилом сост., комн. изолир., 
большая кухня, лоджия 6 м, с/у совм. - кафель, окна 
м/п, отопление ТЭЦ, под домом большой подвал. 
Частично с мебелью. Есть кирп. гараж на ост. «В. Ма-
шиносчетная» (ц. 150 т.р.). Торг возможен при осмо-
тре. Ц. 1300 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
5651 2-к. кв-ра, пер. Сквозной, 5/5 эт., кв-ра угловая, 
окна выходят во двор, чистая, светлая. Требуется кос-
метич. ремонт. Окна м/п, натяжные потолки, с/у совм. 
- кафель. Отопление ТЭЦ, горячая вода газ. колонка. 
Вода пстоянно. Ц. 1300 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
6342 Собственник, 2-к. кв-ра, 3/4 эт., п. Артем, ул. 
Мичурина, 9, общ. пл. 45 кв.м, балкон застеклен, 
окна м/п. Рассмотрю ипотеку, маткапитал и прочее. 
Ц. 1150 т.р. тел. 8-961-29-82-290.
6356 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Депутатская, 5/5 
эт., пл. 46 кв.м, комн. изолир., кухня 6 кв.м, с/у совм., 
сост. жилое. Ипотека, маткапитал рассматриваем. Ц. 
650 т.р. Школа, детсад рядом. тел. 8-928-136-46-83.
6356 В п. Таловый, 2-к. кв-ра, 1/3 эт., пл. 43 кв.м, комн. 
смежные, с/у совм., сост. жилое. Ц. 500 т.р., торг. Мат-
капитал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
6355 Срочно, недорого, 2-к. кв-ра, п. Наклонная, пл. 
47 кв.м, АГВ, евроремонт, частично с мебелью. тел. 
8-938-11-66-729.
5670 2-к. кв-ра пл. 49,4 кв.м, р-н Парковой, 2/2 эт. 
каменного дома, комн. изолир., с/у совм., большой 
холл, м/п окна. Нужен ремонт. Ц. 1000 т.р., торг. тел. 
8-906-180-48-14.
5670 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, центр, р-н муз. школы, 
1/2 эт. кирп. дома, кухня 5,2 кв.м, с/у совм., отопле-
ние АГВ, пол - ламинат, м/п окна, решетки на окнах, 
встроенная мебель, закрытый ухоженный двор. Ц. 
2070 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
5670 2-к. кв-ра пл. 43,3 кв.м, ул. Рылеева, 1/5 эт., сере-
дина кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., окна м/п, 
кухня 8 кв.м, газ. печка и колонка. Есть домофон и ме-
сто в общем подвале. Ц. 1320 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
816 В р-не ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, комнаты 
смежные, с/у совмещен, сост. жилое, дом расположен 
не на проезжей части. Вся инфраструктура в шаговой 
доступ. Ц. 1190 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
5670 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, п. Артем, ост. «В. Маши-
носчетная», 2/4 эт. кирп. дома, отопление ТЭЦ, бал-
кон не застеклен, сост. жилое. Ц. 1150 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
816 В п. Красина, р-н ул. Петрашевского, 2-к. кв-ра 
улучш. планир., пл. 50/28,2/8,3 кв.м, лоджия, с/у разд., 
кладовая. Ц. 1530 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
816 В п. Майский, 2-к. кв-ра, р-н квадрата, улучш. 
планировки, 2 эт., не угловая, пл. 47 кв.м, комн. изо-
лир. Ц. 860 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
816 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», 2-к. кв-ра 
улучш. планировки, 2/5 эт., пл. 48 кв.м, сост. обыч-
ное. Ц. 1550 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
6385 2-к. кв-ра в центре, АОГВ, комн. смежные, м/п 
окна и балкон, с/у совм., в/п 2,5 м, общ. пл. 46 кв.м, 
кухня 7 кв.м, длинный просторный коридор. Новая 
входная железная дверь. Ц. 1690 т.р. тел. 8-918-588-
02-86, 8-908-170-65-08.

6378 Срочно, в п. Новостройка, 2-к. кв-ра, улучш. пла-
нир., 3/3 эт. кирп. дома, пл. 42/24/9 кв.м, отопление АОГВ 
навесной котел, с/у совм., кафель, теплые полы, отлич-
ный ремонт, лоджия 6 м застекл. м/п, изолир., домофон, 
ламинат, вся инфраструктура рядом. Перепланировка 
узаконена. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-951-50-00-172.
6382 Срочно, 2-к. кв-ра, п. Красина, комн. изолир., с/у 
разд., пл. 52 кв.м, большая комфорт. кухня, м/п окна, 
новая вход. дверь, застекл. лоджия с кладовкой, водо-
грейка, кв-ра после ремонта. Рядом остановка, мага-
зины. Тихий, уютный двор, есть парковка для машин. 
Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-951-513-14-49, 8-929-816-76-01.
6385 2-к. кв-ра в п. Майский, не угловая, 3/5 эт., общ. 
пл. 43 кв.м, комн. изолир., сост. жилое, окна м/п, бал-
кон зстеклен. Вся инфраструктура рядом. Ц. 750 т.р. 
тел. 8-988-586-44-25.
6385 Отличная 2-к. кв-ра. Машзавод, 3/5 эт., м/п 
окна, комн. изолир., с/у разд., с ремонтом, мебелью 
и техникой, в подарок кирп. гараж с ямой и подва-
лом. тел. 8-908-170-65-08.
6366 2-к. кв-ра, центр, пл. 44 кв.м, кухня 6 кв.м, 3/5 
эт. кирп. дома, МПО, с/у разд., без ремонта. Ц. 1200 
т.р. с оформлением. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-
23, пер. Кр. Шахтер, 35.
6366 2-к. кв-ра, п. Красина, пл. 52 кв.м, кухня 8 кв.м, 
3/3 эт. кирп. дома, не угловая, техэтаж, комн. «бабоч-
ка», с/у совм., паркет, сост. отличное. Ц. 1600 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
6366 2-к. кв-ра, Соцгород, пл. 40 кв.м, кухня 6 кв.м, 
1/5 эт. кирп. дома, выс. цоколь, МПО, решетки, с/у 
разд., сплит, сост. жилое. Ц. 1300 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
5672 Срочно, в п. ХБК, 2-к. кв-ра, ул. Индустриаль-
ная, 6. Комн. разд., пл. 44,9 кв.м. Рядом детские са-
ды, школа, рынок, остановка, Сбербанк. Собствен-
ник. тел. 8-918-538-58-88.
6461 Срочно, 2-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 54 
кв.м, в/п 3,2 м, комн. разд., балкон есть, ТЭЦ, без ре-
монта, по пр. П. Революции, 126, не угловая. Без по-
средников. Ц. 2200 т.р. тел. 8-928-139-22-55.
820 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, Соцгород, 5/5 эт., м/п окна, 
свежий ремонт, балкон застеклен, с/у разд. Ц. 1250 
т.р., торг. АН, тел. 8-928-140-83-44, Алла.
5115 Срочно, 2-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, в п. Придон-
ском, в доме газ, вода, хозпостройки. Подвал, кухня 
6 сот. земли в пользовании. Ц. 450 т.р. Рассмотрим 
маткапитал. тел. 8-950-859-51-72, 8-929-815-20-99.
6459 2-к. кв-ра в бывш. общежитии, пл. 35 кв.м, 5/5 
эт., ул. Лермонтова, р-н автовокзала. Ц. 650 т.р. Без 
посредников. тел. 8-906-180-81-08.
6465 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Мясоком-
бинат», 2 эт., сост. хорошее, после косметич. ремон-
та, окна платстик., балкон застеклен (пластик), с/у 
совм. (душ. кабинка), сплит-система, индивид. под-
качка воды. Встроенная кухня. Рассматриваем мат-
капитал. тел. 8-909-417-53-81.
6465 Срочно! 2-к. кв-ра на Парковой, за переез-
дом, 3 эт., не угловая, общ. пл. 44 кв.м, сост. жилое, 
с/у разд., домофон, интернет, кабельное. Дом кирп. 
Подходит ипотека. тел. 8-909-417-53-81.
6465 Срочно! 2-к. кв-ра в отличном сост. (евро), по-
сле капремонта, не угловая, окна м/п, балкон засте-
клен пластик, ламинат, медная проводка, комн. изо-
лир., с/у совм. (сантехника новая и дорогая), новая 
вход. и межкомн. двери. тел. 8-909-417-53-81.
6388 2-к. кв-ра в центре, ул. Советская, ост. «Красный 
Шахтер», 3/5 эт., пл. 45 кв.м, комн. проходные, с/у 
совм., сост. жилое. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
6388 2-к. кв-ра на Соцгородке, по ул. Разина, 3/3 эт., 
общ. пл. 43 кв.м, комн. проходные, с/у совм., м/п окна 
и балкон застеклен, в спальне ремонт - натяжные по-
толки и ламинат. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
5679 В п. Майский, 2-к. кв-ра, 1/2 эт., крупногабрит-
ная, в/п 3,2 м, общ. пл. 49 кв.м, комн. изолир., кухня 
10 кв.м, с/у разд., во дворе кирп. летн. кухня, сарай. 
Ц. 760 т.р. тел. 8-951-501-31-97.
5679 В п. Майский, 2-к. кв-ра, 1/4 эт. кирп. дома, тре-
бует ремонта, р-н хороший, рядом рынок, «Маг-
нит», «Пятерочка». Ц. 630 т.р., под маткапитал, ипо-
теку подойдет. тел. 8-951-501-31-97.

3-КОМНАТНЫЕ
1783 3-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 66,2 кв.м. АГВ, р-н «ква-
драта» в п. Майский. тел. 8-909-414-87-48, 8-951-
517-62-83.
4160 3-к. кв-ра, общ. пл. 54 кв.м, ост. «Олимпий-
ский», 2/5 эт., окна и 2 балкона м/п, сплит-система, 
подвал, не угловая, теплая, с/у разд. Все в шаговой 
доступности. Собственник. Ц. 2000 т.р. тел. 8-918-
585-07-13, 8-928-773-73-12.
5034 3-к. кв-ра в центре, 5/5 эт. кирпич. дома, 
51/36/6 кв.м, с/у разд., сплит, м/п окна, балкон засте-
клен. Ц. 1550 т.р. Собственник. тел. 8-918-511-31-68.
5354 3-к. кв-ра вместе с гаражом (можно без), пл. 
кв-ры 70 кв.м, комнаты изолир., в/п 3 м, индивид. 
отопление, 2 эт., не угловая. Ц. 1400 т.р. В п. ГРЭС, ул. 
Энергетики, 8. тел. 8-938-519-65-26.
5307 3-к. кв-ра в п. Красина, улучш. планировка, пл. 
67 кв.м, кухня 9 кв.м, 5/5 эт. панельного дома, есть 
техэтаж, с/у разд., МПО, м/п балкон, сплит, интернет, 
натяжные потолки. Ц. 1800 т.р. тел. 8-938-158-37-87.
4280 3-к. кв-ра в спальном мкр-не, недалеко от авто-
вокзала, дом кирпичный, 3/5 эт., пл. 65 кв.м, кухня 10,4 
кв.м, отопление индивид., окна м/п, пол - ламинат, по-
толок натяжной, с/у - плитка, балкон утеплен, сплит, 
водогрейка, Триколор, подвал. Коммунальные - 2000 
руб. в мес. Ц. 2500 т.р., торг. тел. 8-903-471-05-70.
4972 3-к. кв-ра по ул. Парковая, д. 2 «а», 63/40/9 
кв.м, 2/5 эт., не угловая, центральное отопление, с/у 
разд., 2 лоджии и окна застеклены металлопластик. 
Бонус к кв-ре - металл. гараж рядом с домом. Соб-
ственник. Ц. 2300 т.р. тел. 8-918-564-15-19.
5948 3-к. кв-ра в п. Майский, б-р Аллейный, 5/5 эт. 
кирпич. дома, пл. 51-34-6 кв.м, с/у разд., 2 комна-
ты изолир., сост. жилое, сплит-система, домофон. 
Рядом вся инфраструктура. Ц. 1,2 млн.р., торг. тел. 
8-926-168-78-10, 8-908-187-83-93.
5453 Срочно! В центре п. Каменоломни в новом 
3-эт. доме, 1/3 эт., продаются 3-к. кв-ра (73 кв.м) и 
2-к. кв-ра (52 кв.м), можно объединить в одну кв-ру. 
Теплые полы, балконы обложены кирпичом, инд. 
отопление. тел. 8-918-59-69-707.

5957 3-к. кв-ра, в/у, улучш. планир., теплая, солнеч-
ная, малая квартплата - тепловой счетчик, балкон 
застеклен, без материальных затрат, 3/5 эт. кирпич. 
дома. Рядом рынок, детская поликлиника, «Маг-
нит», ЦКУ, школа. Все в шаговой доступности. Име-
ется капит. кирпич. гараж, документы. Недорого. 
Цена ниже рыночной. В п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная». тел. 8-908-193-94-27. Собственник.
5961 3-к. кв-ра, пл. 59 кв.м, 1/5 эт., центр, пл. Ленина, 
дом кирпич., высокий фундамент, лоджия, балкон, ком-
наты изолир., с/у разд., отопление центральное, гор./
хол. вода всегда, окна м/п, дверь металл. Собственник 
(1 хоз.). Без посредников. тел. 8-928-149-78-37.
6001 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, улучш. планировки, 3/5 
эт., 20 мин. от центра, в р-не Сковзной/Шевченко. 
Комн. изолир., кухня 9 кв.м, две лоджии застеклен-
ные, с/у разд., ремонт косметический, сплит-система, 
тарелка антенна, подвал капитал., отопление цен-
трализованное, 2018 кап. ремонт дома и террито-
рии. Продаем с мебелью. Ц. 2300 т.р., договорная. 
тел. 8-921-902-25-92, 8-919-872-95-19.
6082 Срочно! 3-к. кв-ра пл. 56 кв.м, 4/4 эт., центр го-
рода, Красный Шахтер, м/п окна и балкон, не угло-
вая, с/у совм., сост. хорошее, ламинат, студия и две 
изолир. спальни, с мебелью. Ц. 2450 т.р., торг. АН, 
тел. 8-928-118-64-34.
4264 3-к. кв-ра, 1/2 эт., п. Аюта, общ. пл. 55 кв.м, ре-
монт, встроен. кухня, индивид. отопление, подсоб-
ные помещения. Магазины, рынок, дет. сад, поликли-
ника, остановка транспорта. В шаговой доступности. 
Возможно использование для размещения коммер-
ческой недвижимости. тел. 8-918-597-28-19.
5055 3-к. кв-ра в п. Таловый, 2/3 эт. кирп. дома, общ. 
пл. 56 кв.м, не угловая, окна пластик., газовое обо-
рудование новое. Остановка и все магазины рядом. 
Ц. 600 т.р. тел. 8-908-506-11-53.
5095 3-к. кв-ра, 1/2 эт., п. Артём, не угловая, теплая, 
светлая. Во дворе дома кирпичный сарай с подва-
лом. Тихий, зеленый дворик, рядом школа, детский 
сад, магазины, поликлиника, остановка обществен-
ного транспорта. Также продаю кирпичный гараж 
(в стоимость кв-ры не входит). Возможен обмен кв-
ры на 1-2-к. кв-ру в п. Артём. тел. 8-918-550-39-24.
5903 В п. Петровка, 3-к. кв-ра, 1/3 эт., пл. 67,7 кв.м, 
с/у разд., комн. изолир., балкон и лоджия застекл., 
индивид. отопление, имеется подвал. Собственник. 
Ц. 2300 т.р. тел. 8-928-115-78-38.
5348 3-к. кв-ра в 3-эт. доме, 2-й эт., пл. 54 кв.м, кухня 
9 кв.м, индивид. отопление, м/п окна, кв-ра теплая, 
светлая. В п. Петровка, р-н маг. «Березка». Собствен-
ник. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-159-53-37.
5479 В п. ХБК (центр) 3-к. кв-ра, пл. 55 кв.м, торг уме-
стен. тел. 8-988-573-85-93.
6168 3-к. кв-ра пл. 56 кв.м, перепланирована, р-н 
ШахтНИУИ, ул. Советская. Цена договорная. тел. 
8-904-341-16-54.
6163 Продаю или меняю на дом со в/у с небольшим 
земельным уч-ком 3-к. кв-ру, пл. 61 кв.м, 4/5 эт., кух-
ня 14 кв.м, санузел разд., центр, ул. Советская. Под-
робности по тел. 8-918-508-75-84, после 19 час.
6160 3-к. кв-ра в центре, с АГВ, по ул. Пролетарской, 
141, сост. жилое. Ц. 2,5 млн.р. тел. 8-928-156-79-02.
6187 3-к. кв-ра в п. Артем, 2/2 эт., балкон, пл. 42,7 
кв.м, с/у разд., окна м/п, дверь металл., сост. жилое. 
Собственник. тел. 8-928-213-46-25.
6178 3-к. кв-ра в п. ХБК, в элитном кооперативном 
доме, 5/9 эт., лифт имеется, комнаты изолир., бал-
кон и лоджия. Сухая, светлая и чистая кв-ра, в жи-
лом сост. В шаг. доступности: школа, д/сад, банк, 
рынок, остановка. Ц. 2 млн. 600 т.р. Подробности по 
тел. 8-928-602-94-15, с 18 до 21 час.
5582 3-к. кв-ра в р-не п. ХБК, 7/9 эт. кирпич. дома, пл. 
53 кв.м, одна комната отдельно, две смежные, 3 шт. 
лоджии (застекленные м/п), полы ламинат, с/у разд., 
кухня 7 кв.м, сост. хорошее. тел. 8-928-956-26-45.
5575 3-к. кв-ра с ремонтом, дом кирпичный, 9/9 эт., 
пл. 64,6 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., 2 балкона 
застеклены. Ц. 1500 т.р. Посредникам не беспоко-
ить. тел. 8-928-75-86-972.
5561 3-к. кв-ра в п. ХБК, 4/9 эт., с/у разд., м/п окна, 
мет. дверь, балкон м/п, неоконченный евроремонт, 
в связи с отъездом недорого. тел. 8-928-154-60-59.
5566 3-к. кв-ра в р-не ГРЭС,1/5 эт. кирпич. дома, пл. 
49,7 кв.м, индивид. отопление, окна м/п, сост. жи-
лое. Рядом имеется гараж, вход. металл. дверь, на 
окнах решетки, ролставни. Рядом энерготехникум. 
тел. 8-989-61-27-092.
6197 3-к. кв-ра пл. 52,6 кв.м, 5/9 эт., 2 лоджии, сост. жи-
лое, п. ХБК, рядом БТК, «Пятерочка», «Светофор», шко-
ла, 2 садика. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-918-503-97-93.
6192 3-к. кв-ра в центре, 4/5 эт., общ. пл. 59 кв.м, кухня 
7 кв.м, балкон и лоджия застеклены. Рассмотрим все 
предложения. Собственник. тел. 8-961-314-90-25.
5590 3-к. кв-ра по ул. Парковая, пл. 50 кв.м, 2/5 эт., 
сост. жилое. Собственник. тел. 8-928-138-31-56.
5591 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка. Собственник. Ц. 
1700 т.р. тел. 8-905-450-89-75.
5593 Ц. 1550 т.р. 3-к. кв-ра с АГВ, улучш. планир., 
центр, требует ремонта (жить можно), пл. 60 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, в/п 2,8 м, с/у совмещен, р-н спокойный, ти-
хий, соседи тоже. Вода постоянно. Все в шаговой до-
ступности. Торг. Собственник. тел. 8-905-426-43-62.
5595 3-к. кв-ра, 3/9 эт., с индивид. отоплением, с хоро-
шим ремонтом, пл. 59 кв.м, кондиционер, лоджия за-
стеклена, балкон на 70% застеклен, вода постоянно, 
р-н «Глория Джинс». Рядом маг. «5-ка», остановка, туа-
лет, ванная разд., кухня 8,5 кв.м. тел. 8-961-299-15-63.
5613 3-к. кв-ра, 4/5 эт. кирпич. дома, комнаты изо-
лир., с/у разд., 2 лоджии застекленные, кухня 9 кв.м, 
р-н ХБК, около банка. тел. 8-918-574-99-71.
6228 Срочно! 3-к. кв-ра, общ. пл. 57,5 кв.м, р-н Соц-
городка, требует ремонта (частичный). Собствен-
ник. Торг. тел. 8-928-180-01-71, Ирина.
546 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 80 кв.м, кухня 18 кв.м, 
центр. отопление, новый лифт, домофон, 4/9 эт., 
ЖКХ как у всех. Рядом вся инфраструктура. Соб-
ственник. Подходит под ипотеку. Торг. Ц. 1900 т.р. 
тел. 8-928-600-37-29.
693 Кв-ра по ул. Советская, 154. 4/4 эт., пл. 56/40/6. 
С/у совмещен. Отопление ТЭЦ. Состояние жилое, 
без ремонта. Можно маткапитал и ипотеку. Ц. 2250 
т.р. Собственник. тел. 8-918-556-05-45, Анна.

6268 3-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 66,2 кв.м, в п. Майский, 
АГВ, р-н квадрат. тел. 8-951-826-74-81.
5620 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 4/5 эт., пл. 
56,2/40,2/5,5 кв.м, сост. нормальное, с/у разд., бал-
кон застеклен, счетчики на воду и свет, кафельная 
плитка в с/у и кухне, новая вход. дверь, домофон. 
тел. 8-909-411-0-119.
5642 3-к. кв-ра пл. 60,4 кв.м, п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», пр. Лен. Комосмола, 54, 5/5 эт., не 
угловая, есть домофон, интернет. Ц. 1210 т.р. Соб-
ственник. Можно ипотеку, маткапитал. Торг. тел. 
8-903-438-96-42, 8-928-604-62-68.
6421 3-к. кв-ра, центр, 1/5 эт., пл. 60/39/19 кв.м, улучш. 
планировки. Ремонт кухни, ванной, МПО, лоджия за-
стеклена. Без посредников. тел. 8-960-463-06-80.
6302 3-к. кв-ра в п. Артем, 2 эт., комн. изолир., пяти-
этажный новый дом, кирпичный. Собственник. тел. 
8-960-466-74-66.
6312 3-к. кв-ра улучш. планир., в п. ХБК, 3/9 эт., общ. 
пл. 60 кв.м, жил. пл. 40 кв.м, кухня 9 кв.м, сост. жилое. 
Балкон и лоджия. Ц. 1,9 млн.р. тел. 8-904-341-41-44.
6312 3-к. кв-ра улучш. планировки пл. 75 кв.м, 3/3 
эт., р-н техбазы на Енисейском, отличное сост., хор. 
ремонт, балкон застеклен, во дворе металл. гараж. 
Ц. 2800 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
6321 3-к. кв-ра, Парковая, 1/9 эт., общ. пл. 54 кв.м, 
кухня 8 кв.м, МПО, 1 изолир., АГВ - напольный котел, 
лоджия застеклена, входная металл. дверь. Ц. 1900 
т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
6214 3-к. кв-ра в центре, сталинка, 2/4 эт., пл. 
64,4/43/7 кв.м, в кирп. доме, с/у разд., отопление 
централизованное, газ, колонка, сост. жилое. Всё в 
шаг. доступности: рынок, школа, детсад. Собствен-
ник. тел. 8-989-502-29-65.
5645 3-к. кв-ра, дом кирп., пл. 53,3 кв.м, 5 эт., встроен-
ная лоджия. Собственник. 2007 г.п. Всё в шаг. доступ-
ности. тел. 8-928-170-96-37. Ул. Хабарова, 20 «В».
5651 В центре г. Шахты, по ул. Садовая, 3-к. кв-ра, 
не угловая, в отличном жилом сост., окна м/п, кух-
ня 9,5 кв.м и с/у 5 кв.м выложены кафелем. Новые 
межкомн. двери. Пл. кв-ры увеличена за счёт при-
стройки (узаконена). Отопление АГВ навесной ко-
тел. Одна кв-ра на площадке, рядом с кв-рой под-
вал (кладовка). Ц. 2800 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
6343 Собственник. 3-к. кв-ра в центре, с АГВ (ин-
дивид. отопление), ул. Ленина, 97, 3/3 эт., сталинка, 
общ. пл. 60 кв.м, в/п 3 м, все комн. изолир. Двор за-
крыт, есть сарай, подвал. Ц. 2150 т.р. За отдельную 
плату есть капит. гараж. тел. 8-961-29-82-290.
6358 Эксклюзивное предложение! 3-к. кв-ра, ул. Раз-
ина, 19 А, пл. 51 кв.м, 4/5 эт., комн. смежно-изолир., 
с/у разд., балкон застеклен. Ц. 1200 т.р. Ипотека, 
маткапитал рассмтариваем. тел. 8-928-136-46-83.
5670 3-к. кв-ра, центр, р-н Дворца Спорта, пл. 
44/29/6 кв.м, 2/2 эт., балкон застеклен, м/п окна, с/у 
совм. Ц. 1700 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
5670 3-к. кв-ра, пл. 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. кирп. 
дома, 2 комн. изолир., одна смежная, с/у разд., м/п 
окна, остается сплит-система, счетчики на всё. Ц. 
930 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
5670 3-к. кв-ра, пл. 53,4/36,1/6,6 кв.м, р-н п. ХБК, 6/9 эт. 
кирп. дома, в/п 2,7 м, две лоджии застеклены, с/у разд., 
вся мебель остается. Ц. 1550 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
5670 3-к. кв-ра, 1/1 эт., п. Артем (мясокомбинат), пл. 
60 кв.м, комн. изолир., кухня 13 кв.м, новые отопле-
ние, водопровод, канализация. Гараж, подвал. Ц. 
1600 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
816 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», 3-к. кв-ра, 1/5 
эт., высокий цоколь, МПО, металл. входная дверь, 
сост. жилое, есть подвал. Ц. 1200 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
816 В п. Фрунзе, 3-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, 9/9 эт., сост. 
жилое, балкон МПО, с/у совм., теплый пол. Ц. 1 
млн.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
816 В п. Таловый, 3-к. кв-ра, пл. 49,5/35,6/6 кв.м, 
МПО, сост. хорошее, балкон застеклен. Ц. 590 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
816 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», 3-к. кв-ра 
улучш. планировки, 3/5 эт., окна м/п, балкон, лоджия, 
с/у разд. Ц. 1550 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
6385 3-к. кв-ра в п. Южная, 2/2 эт., новая крыша, те-
хэтаж, две изолир., спальни, с/у совм., АОГВ, м/п 
окна, балкон, длинный проторный коридор под хо-
рошую прихожку. Дом кирп. Р-н шк. №1, рядом дет-
сад, остановка, рынок, «Магнит». Ц. 1350 т.р., торг на 
месте. тел. 8-918-588-02-86.
6385 3-к. кв-ра, центр, кухня 14 кв.м, перепланиро-
вана из 4-к. кв-ры, всё узаконено. С новым хорошим 
ремонтом. Окна м/п во всей кв-ре, м/п балкон. С/у 
разд. В/п 2,5 м. Любая форма расчета. Ц. 3100 т.р., 
торг при осмотре. тел. 8-909-43-45-809.
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КВАРТИРЫ
3-КОМНАТНЫЕ

6366 3-к. кв-ра, Соцгород, пл. 56 кв.м, кухня 6 кв.м, 
4/4 эт. кирп. дома, не угловая, с/у совм., натяжные 
потолки, МПО, балкон м/п, ремонт. Ц. 2 млн.р. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
5116 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, пл. 44 кв.м, без 
ремонта, р-н больницы, 1/2 эт., подвал. Ц. 1250 т.р. 
тел. 8-928-188-55-48.
6465 3-к. кв-ра в центре города, по пр. Победы Ре-
волюции, р-н гимназии №2, 3 эт., не угловая, сост. 
жилое, общ. пл. 56 кв.м, в/п 2,7 м, с/у совм., 2 кла-
довые, окна - дерево, балкон застеклен, отопление 
ТЭЦ, горячая вода - газовая колонка, новая вход. 
дверь. тел. 8-909-417-53-81.
6465 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в п. Ка-
меноломни, р-н больницы, 2 эт., не угловая, пл. 69 
кв.м, комн. изолир., окна пластик., балкон застеклен 
пластик, кухня 9 кв.м, с/у разд., 4 сплит-системы, ви-
деонаблюдение. тел. 8-909-417-53-81.
5679 В п. Майский, общ. пл. 61 в.м, 3-к. кв-ра, 5/5 эт. 
панельного дома, комн. изолир., с/у разд., балкон 
застеклен, сост. жилое. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-951-
501-31-97.
5683 Срочно, 3-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 
76,5 кв.м, кухня 13,5 кв.м, в/п 3 м, отапливаемый бал-
кон, АОГВ, система теплых полов, в кв-ре остается 
вся мебель и частично быт. техника, имеется подвал, 
оснащенный морозильной камерой и стеллажами. 
Ц. 5700 т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54, Елена.

6388 3-к. кв-ра в п. ХБК, при въезде, 4/5 эт. кирп. до-
ма, улучшенная планировка, общ. пл. 58 кв.м, кух-
ня 7,6 кв.м, комн. и с/у изолир., 2 балкона застекле-
ны, м/п окна, 2 кладовки, домофон. Ц. 1850 т.р. тел. 
8-928-906-33-80.
6388 3-к. кв-ра в п. Артем, в р-не ул. Калинина, ост. 
«Старый рынок», 2/2 эт. кирп. дома, общ. пл. 55,6 
кв.м, АГВ, индивид. отопление, с/у совм., есть бал-
кон. Возможны ипотека и маткапитал с доплатой. Ц. 
900 т.р. тел. 8-928-906-33-80.

4-КОМНАТНЫЕ
5279 4-к. уютная, крупногабаритная кв-ра, пл. 95,5 
кв.м, 2/4 эт. кирпичного дома, балкон, санузел разд., 
центр города, в/п 3,2 м. Собственник. Посредникам 
не беспокоить. тел. 8-918-543-99-59, Алексей, 8-918-
551-56-29, Наталья.
1702 4-к. кв-ра, 2-этажная, новая, 115 кв.м, по ул. Меч-
никова, 43, АГВ, отопление свое, земля в собствен-
ности, въезд для 2-х а/м. Это личный двор. Можно 
ипотеку. Под чистовую отделку. Собственник. Торг. 
Обмен. Ц. 3 млн. 200 т.р. тел. 8-918-563-10-17.
5573 4-к. кв-ра с земельным уч-ком 200 кв.м, в доме 
коттедж. типа, м/п окна, сплит-система, АГВ, сост. жи-
лое. Центр п. Красина. Во дворе колонка, навес, кух-
ня со в/у (котел, канализация, центральное водо-
снабжение), хозпостройки имеются. Общ. пл. 57,8 
кв.м, 4 жилые комнаты. Ц. 1500 т.р., торг уместен. тел. 
8-938-144-73-38, Елена.
6271 4-к. кв-ра, центр, 1/2 эт., кирп. дома, не угловая, 
общ. пл. 73 кв.м, кухня 10 кв.м, АОГВ, колонка, в/п 2,7 
м, встроен. кухня, сплит-система. Заходи и живи. Во 
дворе капитал. гараж. Спокойные соседи. Цена дого-
ворная. тел. 8-928-762-85-25.

СДАМ-СНИМУ
20034 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.
20740 Посуточно сдаем уютную кв-ру в центре, для 
гостей города и командировочных. Любая форма 
оплаты. Звоните. Бронируйте заранее. тел. 8-988-
89-54-104.

810 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

2490 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или двух человек, уютная, с телевизором и хо-
лодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-27-39.
4278 Сдается кв-ра после ремонта, для девушек, 
без хозяйки, в р-не угол пр. Чернокозова и ул. Мая-
ковского, напротив маг. «5-ка». тел. 8-928-121-91-92, 
8-918-514-26-24.
4934 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
5257 Сдается 1-к. кв-ра, р-н Красина, ул. Петрашев-
ского, 1 «б», на длительный срок. Без мебели. Оплата 8 
т.р. + счетчики. тел. 8-928-900-82-20, 8-904-440-45-66.
5963 Сдам 2-к. кв-ру в п. 20 лет РККА. тел. 8-904-504-
69-29, Надежда.
5305 Сдается 1-к. кв-ра на длит. срок, ул. Ворошило-
ва. тел. 8-961-314-97-69, 8-961-409-87-61.
6107 Сдаю на длительный срок 2-к. благоустро-
енную кв-ру в р-не гостиницы «Кузбасс». Есть все 
для комфортного проживания, в т.ч. интернет. тел. 
8-909-425-28-25. Собственник.

5299 Сниму кв-ру или домик, или дачу, оставлен-
ный без присмотра и нуждающийся в охране и со-
держании в жилом состоянии. За бесплатное про-
живание и моя оплата ком. услуг. Пенсионер, 65 лет, 
без в/п. тел. 8-928-621-91-45.

5562 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, 1/3 эт., дом но-
вый, АГВ, сост. отличное, 11 т.р. + коммун. платежи. 
Собственник. тел. 8-918-53-68-333.
5570 Сдам на длительный срок 2-к. кв-ру в п. Артем, 
ост. «Поликлиника», мебель частично. Без быт. техни-
ки, 4/4 эт. Ц. 5 т.р. + коммуналка. тел. 8-961-286-45-05.
5576 Сдается 2-к. кв-ра в центре, со в/у, полностью 
с мебелью, отопление индивидуальное. Звонить с 9 
до 20 час. по тел. 8-928-11-99-443.
6156 Сдаю 1-к. кв-ру-студию с ремонтом. Центр, 
пер. Кр. Шахтер. Все удобства, сплит, ТВ, Wi-Fi, сти-
ралка, 2-спал. кровать, новый ремонт. Собственник. 
Ц. 12 т.р. с коммуналкой. тел. 8-928-156-79-02.

6174 Сдается дом на длительный срок, в р-не Соц-
городка, с частичной мебелью, холодильник, теле-
визор. Сдается семье, без домашних животных, сту-
дентам, командировочным. Проживание в одном 
дворе с хозяевами. тел. 8-903-464-55-74.
П. Сдается (можно с последующей продажей) 1-к. 
кв-ра в р-не Дворца спорта, пл. 37 кв.м, кухня 6,5 
кв.м, 4/4 эт., с мебелью и быт. техникой (кроме стир. 
машинки). Цена договорная. Без посредников. тел. 
8-900-126-50-27.

6155 Сдается 2-к. кв-ра посуточно и по часам. Все 
удобства. Wi-Fi. Стоянка. Центр. тел. 8-928-156-79-02.

6138 Сдается 3-к. кв-ра в центре. Оплата 6 т.р. + 
квитанции. Желательно на длительный срок. тел. 
8-988-949-88-37.
6201 Сдается 2-к. кв-ра со в/у, с мебелью, недоро-
го, 2 эт. В п. Артем, ост. «Машиносчетная». тел. 8-928-
906-31-25.
6217 Сдается комната со всеми удобствами для ра-
бочих, студентов. Оплата почасовая и посуточно. 
тел. 8-951-531-52-05.
6219 Срочно сдается 2-к. кв-ра по ул. Парковая 
(рынок), в хорошем сост., с мебелью, для семьи. тел. 
8-928-183-63-38.
6230 Сдается в п. Майский 1-к. кв-ра в р-не ц. рын-
ка, на длительный срок. Частично с мебелью. Опла-
та 5 т.р. + к/у. Подробности по тел. 8-929-820-79-66.
5600 Сдается комната в частном домовладении в п. 
Артем, конечная остановка. тел. 8-928-105-34-28.
5612 Сдаются 2 места для парней-студентов, заоч-
ников (2 студента уже живут) в 2-эт. домике со в/у, 
без хозяев. Стоимость места 4400 руб. в мес. Ком-
мунальные не доплачиваются. Домик находится в 
р-не гипермаркета «Магнит». тел. 8-960-450-60-15.
693 Сдам 2-к. кв-ру по ул. Звездная, 10б (одна комната 
изолироваванная, другая объединенная в кухню сту-
дию). Ц. 7 т.р. + к/у. тел. 8-961-297-23-29, Александр.
6275 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная. тел. 8-906-42-
66-436.
5619 В п. ХБК сдается 2-к. кв-ра после ремонта. 
Все условия для проживания. тел. 8-989-622-17-28, 
8-928-163-75-94, 8-908-502-97-04.
6312 Сдается дом пл. 35 кв.м, в р-не 1-го Пересече-
ния, все удобства, в хор. сост., с июня. Мебель, быт. 
техника. Уч-к 6 сот. Рядом остановка. Ц. 6 т.р. + к/у. 
тел. 8-903-407-09-13.
6327 Сдам на длительный срок жилье в центре го-
рода. тел. 8-918-582-98-64.
6331 Сдаю 2-к. кв-ру в центре, в хорошем сост., ме-
бель, быт. техника, сплит. тел. 8-928-621-93-08.
5655 Сдается дом, центр, недалеко от ТЦ «Рассвет», 
3 комн., кухня, без удобств, вода в доме, АГВ, газ. 
печь, с мебелью. Ц. 5 т.р. + к/п. Предоплата за 2 мес. 
тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
5655 Сдается дом в п. Каменоломни, в/у, с мебелью, 
быт. техникой, в одном дворе с хозяйкой. Ц. 5 т.р. + 
ком. АН «Роза Ветров», тел. 8-951-837-40-51, 8-909-
416-88-63.
5655 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, д. 
20. Вся мебель, быт. техника. Ц. 6 т.р. + квитанции. 
Предоплата. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 
8-951-837-40-51.
5655 Снимем дом или кв-ру в любом р-не горо-
да. Рассмотрим все варианты. тел. 8-909-416-88-63, 
8-951-837-40-51.

812 В п. Майский сдается 2-к. кв-ра со всеми удоб-
ствами, с мебелью и быт. техникой. тел. 8-918-566-
70-11.

6339 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
6339 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 
р-н конечной, 2/5 эт., сост. обычное, 2 диван, ТВ, ши-
фоньер, кухонная мебель, холодильник, стир. авто-
мат, 6 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
6339 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, ул. 
Азина, 1/3 эт., новый дом, АОГВ, диван, холодильник, 
ТВ, стир. автомат. 8 т.р. + сч. тел. 8-928-120-88-63.
6339 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, 9/9 эт., ди-
ван, кровать, холодильник, ТВ, отопление ТЭЦ, 5 т.р. 
+ к/п. тел. 8-908-191-34-59.
6339 Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, р-н ЦРБ, ул. 
Мира, 2/2 эт., сост. обычное, холодильник, ТВ, стир. авто-
мат, диван, отопл. ТЭЦ. 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63.
6339 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, мкр-н Олимпий-
ский, новые дома, АОГВ, без мебели и быт. техники 
(1-я сдача), 3/5 эт. 6 т.р. + сч. тел. 8-908-191-34-59.
6339 Сдается отличная кв-ра с индивидуальным ото-
плением, в центре, 2 эт., евроремонт, меблирована 
новой мебелью и бытовой техникой, рядом школы, 
д/сад, парк, гипермаркет. АН, т. 8-906-452-91-60.
6339 Сдается дом со в/у, директорам, семье, ИТР, 
рабочим, студентам. Меблирован, холод., сплит, 
стиралка-автомат. Въезд, без хозяев! Звоните! АН, 
тел. 8-906-452-91-60, с 9:00 до 20:00.
6336 Сдается отдельная комната на длительный 
срок в бывшем общежитии, в п. ХБК, по адресу: ул. 
Текстильная, 4,5 т.р. в мес. (вместе с ЖКХ). Предо-
плата. тел. 8-988-947-20-28.
6350 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не Соцгородка, с мебелью, 
быт. техникой. Собственник. 8 т.р. + коммун. услуги. 
тел. 8-951-512-84-90.
5670 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, 
ул. Парковая, р-н рынка, 2/5 эт., середина кирпич. дома, 
свежий ремонт, в наличии вся необходимая мебель и 
быт. техника. 10 т.р. + к/услуги. тел. 8-906-180-48-14.
5667 Сдается 1-к. меблированная кв-ра в п. Май-
ский, в р-не квадрата. тел. 8-961-272-75-15.

5668 Сдаю посуточно и по часам уютную, чистую 
кв-ру в центре города, со в/у, постельное белье, 
кабельное ТВ и т.д. Оформление документов от-
четности. тел. 8-951-536-16-33.

6369 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, р-н центр. 
рынка, 2 эт., не угловая, АГВ, с мебелью. Сост. жилое. 
Ц. 8 т.р. + счетчики. тел. 8-928-143-61-15.

5661 Сдается 2-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, в п. Каменоломни, за мостом, ближе к Гор-
няку, удобства, отопление газ. форсунка, вода хо-
лодная, газ. печь, 2-спал. кровать, 1-спал. кровать, 
2 кресла, тумбочка, шкаф, стол. Есть заезд. 5 т.р. + 
счетчики. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
5661 Сдается кв-ра в п. Красина, с мебелью и быт. 
техникой, сост. жилое, окна и балкон м/п. В шаговой 
доступности остановка, магазины, школа, дет. сад. 
Семье, студентам, командировочным. 5 т.р. + к/п. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
5661 Сдается 3-к. кв-ра в центре, р-н детской стоматоло-
гиии, ул. Шевченко, 4/5, ТЭЦ, сост. хорошее, с мебелью 
и быт. техникой. Семье, студентам, командировочным. 
В шаг. доступности рынок, уч. заведения, остановка, 16 
т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
5661 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Парковая, р-н рын-
ка, 1/5. сост. обычное, ТЭЦ, газ. колонка, есть вся не-
обходимая мебель и быт. техника, кроме стир. ма-
шинки. Семье, студентам, командировочным. 6 т.р. 
+ к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
5661 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, сост. жи-
лое, 4/5 эт., с мебелью и быт. техникой. Семье, сту-
дентам, командировочным. В шаговой доступности 
уч. заведения, парк, рынок, остановка. 7 т.р. + к/п. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
5661 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, напротив ДК, быв-
шее общежитие, 1/5 эт., ТЭЦ, сост. жилое, окна м/п, 
лоджия м/п, удобства, 2 дивана, холодильник, эл. 
печь, ТВ, стир. машинка автомат, шкаф, стол, стулья. 
Семье, студентам, командировочным. 8 т.р. всего! 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
5661 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, маг. «Саша», 1/2 
эт., ул. Административная, ТЭЦ, пл. 50 кв.м, эл. во-
донагрев. бак, окна и лоджия м/п, комнаты изолир., 
без мебели и быт. техники. 5 т.р. + к/п. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
5661 Сдается 1-к. кв-ра, 10-й маг., ул. Хабарова, 9/9 
эт., ТЭЦ, окна и балкон м/п, сост. жилое, холодиль-
ник, ТВ, шкаф, 2-спал. кровать, диван, кух. стол. Се-
мье, студенатм, командировочным. 5 т.р. + к/п. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
5661 Сдается 1-к. кв-ра, р-н Города Будущего, ул. Шиш-
кина, 3/5, АГВ, окна и балкон м/п, стенка, кресло-
кровать, стол. Больше в кв-ре мебели нет. Есть стир. 
машинка автомат. 6 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
6363 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, рядом рынок, оста-
новка. Все есть: мебель, холодильник, стир. машинка 
автомат. Оплата 6 т.р. + ком. услуги. тел. 8-928-623-01-
71, Ирина.
6364 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, без мебели, на дли-
тельный срок. тел. 8-908-506-58-72.
6449 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/9 эт., ото-
пление центр., эл. водонагреватель, м/п окна, с ме-
белью, телевизор, холодильник, стир. машинка, до-
мофон, интернет, 7 т.р. + ком. пл. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-908-176-17-02.
816 Сдается в центре (р-н 14-этажек) 2-к. кв-ра 
улучш. планир., мебель, быт. техника, сост. хорошее. 
Оплата 15 т.р. + ком. услуги. АН «Квартал», тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
6376 Сдаю кв-ру в г. Шахты, с мебелью, холодиль-
ник, ТВ, стир. машинка, место для авто, в отличном 
сост. Для организации, командировочных, рабочих, 
инженеров, студенток(ов) или семьи. Все варианты 
рассматриваются. На любой срок, включая корот-
кий. Звоните! тел. 8-908-500-58-57, 8-961-318-57-02.
6385 Сдается небольшой флигель из 2-х комнат, ото-
пление - форсунка, газ. плита, туалет и вода на улице. 
Р-н п. Нежданная. Остановка совсем рядом. Без по-
средников. Ц. 3500 р. + к/у. тел. 8-909-43-45-809.
5676 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра в центре 
города, с мебелью. Желательно на длительный срок. 
Без домашних животных. На один месяц не сдается. 
Ц. 7 т.р. + ком. улуги (все вопросы по тел. на месте). 
тел. 8-918-587-87-47, 8-989-520-50-41. Собственник.
5676 Сдается 3-к. кв-ра в самом центре города (пе-
репланировка в 2-комн.-студию), пр. Победы Ре-
волюции, р-н шк. №2. Евроремонт, быт. техника, 
спутник. ТВ. Желательно на длительный срок, без 
домашних животных. На 1 мес. не сдается. Ц. 20 т.р. 
+ком. услуги. (Все вопросы по тел. на месте). тел. 
8-918-587-87-47, 8-989-520-50-41. Собственник.
5678 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 4/9 эт., сост. хоро-
шее, мебель частично, холодильник, сплит-система. 
Оплата 5 т.р. + ком. услуги. тел. 8-989-718-48-68.
5125 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, с мебелью и 
частично с бытовой техникой. тел. 8-938-106-43-76.
5121 В п. Каменоломни сдается 1-к. кв-ра на дли-
тельный срок. В центре, по ул. Крупской. Все вопро-
сы по тел. 8-952-561-95-20. Собственник.
6465 Сдается 2-к. кв-ра на Соцгородке, 3 эт., в хор. 
сост., полностью с мебелью и быт. техникой (хо-
лодильник, ТВ, стир. машинка-автомат, СВЧ-печь, 
сплит-система), м/п окна, с/у совм., интернет, ка-
бельное. Семье на длит. срок. тел. 8-909-417-53-81.
6390 Сдаю 1-к. кв-ру, центр, ул. Советская, р-н ТЦ 
«Рассвет», 2 эт., вся мебель, холодильник, телеви-
зор, интернет, сост. хорошее. Оплата 8000 руб. + 
к/п. тел. 8-989-612-19-46, с 9 до 20 час.
6390 Сдаю 1-к. кв-ру, пер. Енисейский, р-н «Глория 
Джинс», 4 эт., окна м/п, балкон, мебель вся, холодиль-
ник, телевизор, интернет, новая стир. машинка - ав-
томат, сост. хорошее. До центра 5 мин. на маршрутке. 
Оплата 5 т.р. + к/п. тел. 8-989-612-19-46, с 9 до 20 час.

6391 Сдается в центре города, ул. Шевченко, 70 (за 
маг. бывш. «Украина») 2-к. кв-ра, 1/5 эт., с ремонтом. 
Жилые комнаты изолир., кухня-студия, 2 телеви-
зора, 2-камерный холодильник, 2 сплит-системы, 
спальный гарнитур, мягкая мебель, стир. машин-
ка автомат. Оплата 12 т.р. в мес. + к/п (к/п низкие - 
ЖСК). Помощь риэлторов приветствую. тел. соб-
ственника: 8-918-565-35-30, 8-918-540-83-93.

6394 Сдам 2-к. кв-ру в п. Артем, р-н ост. «Машинос-
четная», рядом школа №36, садик, кв-ра в прилич-
ном сост., теплая, стоят пластик. окна, хорошая ме-
талл. дверь. тел. 8-919-889-50-22, Ирина.
5679 В п. Майский сдается жилье с мебелью. тел. 
8-951-501-31-97.
5685 Сдается 1-к. кв-ра на пл. Ленина, на длитель-
ный срок. Собственник. тел. 8-909-410-28-00.

ОТДЫХ
2674 Как ты глобус не крути, лучше Крыма не найти! 
Оздоровительный отдых в частной мини-гостинице 
города Саки! Приезжайте! Будем рады! тел. адми-
нистратора: +7978-723-11-03; тел. информации: 
+7918-545-85-22, +7928-966-56-12.
4714 Приглашаем отдохнуть на берегу Дона. Уют-
ные номера, большая территория для отдыха, ман-
гальная зона, навесы, на территории работает 
кафе. По вопросу отдыха обращаться по тел. 8-905-
429-12-81.
4961 Отдых в Заповеднике на берегу реки Донец. 
Уютные номера 2-4-местные. В номерах все, Wi-Fi, 
закрытая стоянка, беседки, зона отдыха, горячий 
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
чели, беседки, заборы, крыши, тропинки, все из 
дерева. Требуется плотник. Есть щебень, песок, 
пергной, опилки в мешках. тел. 8-928-956-64-09.

5117 Продам саман б/у. тел. 8-903-403-90-43.

МЕНЯЮ
763 Меняю в г. Ростове часть дома пл. 43 кв.м, с 1,7 
сот. земли, в/у, без въезда, на жилье со в/у в г. Шах-
ты и др. р-нах. тел. 8-951-845-15-17.
5602 Меняю частный дом из 4-х комнат, без удобств, 
вода во дворе, газ по меже, новые летняя кухня и 
гараж, на 3-к. кв-ру не выше 3-го этажа. Или продаю. 
Продается вагон-бытовка. тел. 8-906-422-90-48.
П. Меняю на Ростов (или продаю) 1-к. кв-ру, ул. 
план., 35/20/8 кв.м, центр, 4/5 эт., в добротном кир-
пичном доме, без трещин, стяжек и воды в подвале. 
Окна во двор. Три детск. площадки, сквер. Комму-
налка - не грабительская, ТСЖ. тел. 8-919-874-32-04, 
8-928-750-19-72, 8-951-499-12-66.
6384 Меняю с нашей доплатой загородный домик 
на 1-к. кв-ру. Дом кирпичный, 2-этажный, с сауной, 
колодец, родник, сад, газ. Дом в 10 км от центра го-
рода. тел. 8-928-617-00-83.
6380 Меняю 3-к. кв-ру с ремонтом, п. Артем, ост. «В. 
Машиносчетная», на две 1-комн. кв-ры. Рассмотрю 
все варианты. тел. 8-951-501-95-27.

ЗНАКОМСТВА 18+
6198 Миловидная женщина за 50 лет познакомится 
с мужчиной для встреч. тел. 8-918-509-26-80.
6226 Мужчина, 66/168/85 без вредных привычек, 
познакомлюсь с женщиной, ведущей активный об-
раз жизни, без вредных привычек. тел. 8-988-314-
95-32.
6246 Познакомлюсь с мужчиной для создания се-
мьи от 36 до 43 лет, православный, без вредных 
привычек. О себе: внешне интересная, остальное 
при встрече. Юлия. тел. 8-928-183-20-99.
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КУПЛЮ
13660 Куплю дорого! Перины, подушки, б/у аккумуля-
торы, самовары на дровах, статуэтки до 1980 года, зна-
ки отличия СССР. Выезд на дом. тел. 8-903-407-00-10.
19994 Куплю б/у аккумуляторы от 650 руб./шт. Вы-
езд на дом, старые холодильники, стиральные ма-
шинки, газовые плиты, колонки, радиодетали, пла-
ты, приборы. тел. 8-960-454-75-05.
19997 КУПЛЮ РОГА ЛОСЯ, ОЛЕНЯ, САЙГАКА В 
ЛЮБОМ СОСТОЯНИИ. СОВЕТСКИЙ ЯНТАРЬ, СА-
МОРОДКИ. ТЕЛ. 8-903-404-77-15, 8-988-578-13-
79, АЛЕКСАНДР.

20583 ПОКУПАЕМ МАКУЛАТУРУ, ПОЛИЭТИ-
ЛЕН, ПЛАСТИК, СТЕКЛО, ПОДДОНЫ. ТЕЛ. 
8-938-111-11-40.

20906 Куплю советские фотоаппараты, объекти-
вы, монеты, значки, предметы старины, музыкаль-
ные инструменты, часы, статуэтки, нагрудные зна-
ки. тел. 8-962-002-77-77.
955 Куплю б/у перины, подушки, б/у аккумулято-
ры, самовары на дровах. Выезд на дом. тел. 8-904-
500-45-88.
1269 Куплю старинные мотоциклы иностранного 
производства, советскую мототехнику, запчасти и 
касающуюся литературу. тел. 8-951-503-62-03.

704 Дорого купим металлолом, выезд на дом и 
предприятие. Погрузка самостоятельно, рез-
ка бесплатно, в наличии авт. ГАЗель, КАМАЗ-
манипулятор, а также купим аккумуляторы, цвет-
ной металл, старые котлы, холодильники, ванны, 
газовые колонки. Порядочность и вес гаранти-
руем. Работаем без посредников и выходных. 
тел. 8-909-430-31-18.

2855 Куплю часы СССР, любые значки и марки. Бусы 
из янтаря и иконы. Статуэтки и посуду из фарфора и 
металла. Монеты СССР и России. Радио- и музыкаль-
ную аппаратуру. Инструменты, мебель, книги СССР. 
Старинные вещи и мн.др. тел. 8-989-518-80-49.

701 ДОРОГО КУПИМ МЕТАЛЛОЛОМ, выезд на 
дом и предприятие. Погрузка самостоятельно, 
резка бесплатно, в наличии а/м  Газель, КамАЗ-
манипулятор, а также купим аккумуляторы, цвет. 
мет., старые котлы, холодильники, ванны, газ. ко-
лонки. Порядочность и вес гарантируем. Работаем 
без посредников и выходных.  т. 8-909-411-00-06.

702 ЗАКУПАЕМ МЕТАЛЛОЛОМ по выгодной 
для вас цене, выезд на дом, резка, погрузка бес-
платно, всегда ТРЕЗВЫЕ и аккуратные грузчики, 
также скупаем АККУМУЛЯТОРЫ, цветной ме-
талл, старые котлы, ванны, батареи. Вес и поря-
дочность гарантируем. Работаем без выходных. 
ПРИЕЗЖАЕМ В ТЕЧЕНИЕ ЧАСА. тел. 8-928-196-
55-72, Сергей.

703 Дорого купим металлолом, выезд на 
дом и предприятие. Погрузка самостоятель-
но, резка бесплатно, в наличии авт. ГАЗель, 
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
32 и 75 кв.м (под офис, обучение, фитнес-зал, мастер-
ские, склад), возможно с мебелью. Частная собствен-
ность, закрытая территория. тел. 8-938-136-44-39.
4732 Помещение отдельно стоящее (производство, 
склад, гараж и т.д.), 32х18 м, потолки 6 м. Все в соб-
ственности. Свет, вода, центр. канализация, офис, 
новая крыша, двое ворот, яма, тельфер 2 т. тел. 
8-928-909-28-60.
4188 Продаю магазин на рынке, строение капи-
тальное, пл. 54 кв.м, со всеми удобствами, зем-
ля в собственности, есть погрузка и выгрузка сза-
ди. Продаю магазин по пр. Победы Революции, маг. 
«Юбилейный», пл. 236 кв.м. Продаю 2-эт. нежилое 
помещение в центре города, пл. 600 кв.м, земля в 
собственности. тел. 8-928-909-92-76.
5003 Продается производственное помещение пл. 
490 кв.м на земле 30 сот., под любой вид деятельно-
сти. Рядом М-4 Дон. Можно с бизнесом. Все комму-
никации. Цена 5450 т.р. тел. 8-918-551-37-18.
1696 Продам магазин (помещение 45-75 кв.м) с ре-
монтом, в п. Петровка, пер. Путиловский, д. 18 корп. 3, 
в многоэтажке. Проезжая часть, ост. автобуса, АГВ. Ц. 1 
млн. 500 т.р. Обмен. Собственник. тел. 8-918-563-10-17.
1701 Продам в центре помещение 240 кв.м, в 3-х 
уровнях, Горняк, 8, р-н «Морозко» и центр. рынка, 
отдельно стоящее. Земля в собственности. Есть во-
да, 220-380, канализация, отопление, торг, обмен. 
Собственник. Ц. 4 млн. 300 т.р. тел. 8-918-563-10-17.
6243 Продаю строение с земельным участком 6,4 
сот. под предпринимательство, земля в собственно-
сти, по ул. Маяковского, 185. тел. 8-989-709-62-98.
5606 Срочно продается магазин пл. 90 кв.м, с обо-
рудованием, сплит-система, видеонаблюдение, в 
р-не Соцгородка. тел. 8-928-123-90-55.
6249 В центре РП Усть-Донецкий Ростовская обл. 
продается коммерческая недвижимость: земель-
ный участок 3,5 сот., фундамент 10х12, подведе-
на вода, канализация и действующий офис 35 кв.м 
(можно под любой вид деятельности). Цена дого-
ворная. тел. 8-928-159-36-70.

АРЕНДА
Сдается в аренду помещение под офис, пл. 45 
кв.м. Центр города, ул. Рабоче-Крестьянская. Ц. 
20 т.р. тел. 8-903-472-09-07.

5164 Сдаются в аренду складские, производствен-
ные и офисные помещения. тел. 8-928-750-81-87.

5555 Сдается торговая площадь 280 кв.м - АРЕН-
ДА - 100000 РУБ. в ТЦ «Донбасс», 1 эт., г. Шахты, 
ул. Шевченко, 135 (бывший маг. «ЦентрОбувь»). 
Возможна сдача в аренду частями. тел. 8-928-100-
64-15, 8-989-713-88-06.

708 Сдаются в аренду помещения под офис от 13,7 
кв.м. Цена 299-321 руб. кв.м, ул. Советская, 279, Шах-
тНИУИ. тел. 8-961-303-79-87, 8-928-629-09-80.

5349 Участок под магазин с автостоянкой на трассе 
М4 (собственность). Аренда, продажа, доля в совм. 
бизнесе. тел. 8-918-583-79-21.

6294 Сдаются помещения в аренду: ул. Шевченко, 
143 «в». тел. 8-928-119-56-34, 8-918-579-14-94.
6290 Сдается помещение, пр. Карла Маркса (р-н газо-
вой заправки), под склад, гараж, автосервис и т.д. Боль-
шой автотрафик. Цена 15 т.р. тел. 8-928-139-27-15.
6309 Центр, сдается коммеческое помещение пл. 
42 кв.м. тел. 8-991-367-67-86.

ГАРАЖИ
2560 Новый металлический секционный гараж, раз-
меры любые, от 63 т.р., пенал от 35 т.р. Б/у от 45 т.р. 
Возможна доставка, сборка. тел. 8-988-588-74-34.

В р-не рынка «Стайер» в аренду сдается гараж 
пл. 45 кв.м. Можно под склад. Обр. по тел. 8-903-
472-09-07.

4359 Продается гараж в р-не Пролетарки, а/к «Экс-
пресс», общ. пл. 65,7 кв.м,  + подвал под всем гаражом, 
р-р 7,5х4,5, высота 3,5 м, новая кровля, оштукатурен, 
документы все  + земля в собственности. Можно под 
склад. Ц. 300 т.р., торг. тел. 8-928-764-45-43.
4834 Продам в центре г. Шахты заводской желе-
зобетонный гараж с ямой, подвалом, р-р 3х8. До-
кументы права собственности на гараж и землю. 
Расположен во дворе, рядом овощной рынок. Соб-
ственник. тел. 8-928-142-96-00.
5956 Продается гараж в а/к «Уголек» (молзавод), 
кирпичный, требуется капремонт. Документы к 
сделке готовы. Собственник. Ц. 160 т.р., торг. тел. 
8-938-161-68-16.
6157 Продаю гараж на две машины, с водой, кана-
лизацией, в п. ХБК, а/к «Текстильщик», пл. 78 кв.м. 
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